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SUNUġ 

 

 

    ÇağdaĢ yönetim anlayıĢının iki önemli adımı stratejik plan ve 

performans programıdır. Bu anlayıĢın  Kamu Kurum ve KuruluĢlarında  

uygulanmasını sağlamaya  yönelik olarak  5018  sayılı  Kamu Mali 

Yönetimi ve  Kontrol  Kanununda mali yönetim sistemimize stratejik 

planlama, performansa dayalı bütçeleme,  çok yıllı bütçeleme gibi kamu  

idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, 

stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans  esasına dayalı olarak 

hazırlayacakları hükme bağlanmıĢtır.  

 

    Yapılan bu düzenleme ile mali disiplini ön planda tutan, kaynakların 

etkili ekonomik verimli kullanılmasını  hedefleyen yeni bir bütçeleme 

anlayıĢına geçilmesi amaçlanmıĢtır. Bu amaç doğrultusunda belediyemiz 

2020 yılına ait Performans Programı hazırlanmıĢtır.                            

                                                                                                         

 

ġükrü SÖZEN 

                                                                                                        

 Belediye BaĢkanı 
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A-GÖREV, YETKĠ VE SORUMLULUKLAR 
 

     5393 sayılı Belediye Kanununa ve 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi  Kanununa  Göre Belediyelerin Yetkileri ve Ġmtiyazları : 

     Belediyelerin yetkileri, 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun “Belediyenin Yetkileri ve Ġmtiyazları” BaĢlıklı 15. maddesinde aĢağıdaki 
Ģekilde sıralanmıĢ olup 5216 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu hükümleri ile birlikte irdelenmiĢtir. 

     Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

     a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

     b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda       
belirtilen cezaları vermek. 

     c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.(yetki alanı çerçevesinde) 

     d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; (vergi, 
resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğalgaz, su, atık su hizmetleri karĢılığı alacakların tahsilini 
yapmak veya yaptırmak.-5216/  sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.) 

     e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını 
sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek-( 5216 
sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.) 

     f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini 
kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek.- (5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.) 

     g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri 
yapmak ve yaptırmak.-( 5216 sayılı yasa gereği katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar 
taĢınması dıĢındaki hizmetler BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.) 

     h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, 
kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

     i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

     j) Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, 
kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek-(5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir 
Belediyesi Yetkisindedir.) 

     k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

     1) Gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. .( Gıda ile ilgili olanlar 
dahil birinci sınıf gayrisıhhi müesseseler ile ilgili yetki 5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesindedir.) 
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m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz 
gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek.  

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, -(5216 sayılı yasa gereği Yetki alanına göre BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.)  

o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 
döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerim belirlemek; 
bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. -(5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir)  

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya 
vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek.-(5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi 
Yetkisindedir.) 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırlan içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 
655 sayılı UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluĢ 
izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleĢme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleĢme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karĢılığında yer seçim belgesi vermek, .-(5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.) 

s) (Ek: 6645 - 4.4.2015 / m.84) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiĢ olursa olsun, hizmete sunulacak 
olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢları aracılığıyla 
yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dıĢı bırakmak. 

(Ek fıkra: 6645 - 4.4.2015 / m.84) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢlarının 
sahip olması gereken Ģartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya iliĢkin düzenlemeler, komisyon kararları 
doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

  

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karĢılığında alınacak ücret UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığınca 
belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiĢ sayılır. BüyükĢehir sınırları 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde 
il özel idaresi tarafından yapılır.-(5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir.) 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtay‟ın görüĢü ve ĠçiĢleri Bakanlığının  kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 
yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını 
kiraya verme veya 67 inci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. (5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir) 

Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırlan içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000‟i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, 
sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın 
on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliĢtirecek projelere içiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla taĢınmaz tahsis edebilir. (Ek 
cümle: 12/11/2012-6360/18 md.). Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 
(5216 sayılı yasa gereği BüyükĢehir Belediyesi Yetkisindedir) 
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Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 
araĢtırması yapabilir. 

Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi 
hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile 
belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek: 6552 - 10.9.2014 / m.121) Ġcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 
gösterilmesi istenir . On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz iĢlemi, alacak miktarını aĢacak  Ģekilde 
yapılamaz. 

5216 Sayılı Yasanın 7. Maddesi Gereği Ġlçe Belediyelerinin Görev Yetkileri:  

  

 a) Kanunlarla münhasıran BüyükĢehir Belediyesine verilen görevler ile 5216 sayılı yasanın 7. maddesinin birinci fıkrasında sayılanlar 
dıĢında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) BüyükĢehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taĢımak. 

c) Sıhhî iĢyerlerini, 2 inci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 
dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaĢlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler 
sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak, mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onaranı ile 
kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin geliĢtirilmesine 
iliĢkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

f) Afet riski taĢıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluĢturan binaları tahliye etmek ve yıkmak . 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
sorumluluklar ile sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dıĢındadır. 

 BüyükĢehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

BüyükĢehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla birlikte Belediye Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile 
ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve muafiyetlere sahiptir. 
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BELEDĠYELERĠN GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

Belediyenin görev ve sorumlulukları  5393 sayılı Kanunun 14. maddesinde sıralanmıĢtır.5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu 
hükümleri ile belirlenen yetkilendirme uyarınca BüyükĢehir Belediyesinin yetkisine giren hizmetler ile  birlikte  ;  

Belediye, mahalli müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 
zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor (Ek ibare: 6552 - 10.9.2014 / m.120)“orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu 
Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluĢları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı 
oldukları SayıĢtay denetimine tabi Ģirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefriĢinde uygulanmaz.)”; sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (...) (Madde 14'ün birinci fıkrasının a bendinin son cümlesi, 
6.12.2012 tarih ve 28489 sayılı R.G.'de yayımlanan 12.11.2012 tarih ve 6360 sayılı Kanun'un 17. maddesi hükmü gereğince 
yürürlükten kaldırılmıĢtır.)  (Ek cümleler : 6360 - 12.11.2012 / m.17) “BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 
değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.” 

b) (...) (*) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve 
malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; (Ek ibare : 6360 - 12.11.2012/ m.17)“mabetlerin 
yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;” kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekanların ve 
iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inĢa edebilir. (DeğiĢik 2.cümle : 6360 - 12.11.2012 / m.17) Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 
verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi 
ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye 
meclisi kararıyla ödül verebilir.   
 

 

(DeğiĢik 2.fıkra : 6495 - 12.7.2013 / m.100) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teĢvik etmek amacıyla yapacakları 
nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükĢehir belediyeleri için binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.  

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda (DeğiĢik ibare : 6462 - 
25.4.2013 / m.1/70-a) “engelli”, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu  hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 5538 - 1.7.2006 / m.29/a) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dıĢındadır. 
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BELEDĠYELERE GÖREV VEREN DĠĞER KANUNLAR  

  

Belediye Kanununun 14 üncü maddesinin metninde sayılan görev ve yetkiler haricinde diğer mevzuatın belediyelere tevdi ettiği 

görevler de vardır. 

 

Bu görevlendirme sistematik olarak Belediye Kanununa ek yapmaktan daha çok ilgili kanunlarda müstakil hükümler olarak 

düzenlenmiĢtir. Örnek vermek gerekirse; 

 

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 3194 sayılı Ġmar Kanunu, 2872 sayılı Çevre 

Kanunu, 775 sayılı Gecekondu Kanunu, 3621 sayılı Kıyı Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 4982 

sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 3572 sayılı ĠĢ yeri Açma ve ÇalıĢma 

Ruhsatlarına dair Kanun Hükmüne Kararnamenin DeğiĢtirilerek Kabulüne Dair Kanun gibi birçok kanun belediyelere görev tevdi 

etmiĢtir. 
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Belediye BaĢkanı 

ġükrü SÖZEN 

BaĢkan Yrd. 

Ġ.Hakkı 
ÖDEVOĞLU 

Mali Hiz. M. 

Bayram 
ÖKSÜZOĞLU 

Temizlik ĠĢleri M. 

Doğanay DEMĠR 

Sağlık ĠĢleri M. 

Dudu GENÇOL 

ĠĢletme ĠĢt. M. 

Gürkan 
TÜRKÇELĠK 

BaĢkan Yrd. 

Halis AKKAYA 

Kültür M. 

Halis AKKAYA 

Ruhsat ve Den. M. 

Hatice 
ÖKSÜZOĞLU 

Yazı ĠĢleri M. 

Mustafa SÜLEK 

Zabıta M. 

Turgay ġALGAM 

Basın Yayın M. 

Doğanay DEMĠR 

Çevre Kor.ve 
Kont. M. 

Alpaslan GÜN 

BaĢkan Yrd. 

Levent ARDIÇ 

 

Destek Hizmetleri M. 

Ġsmail ASKER 

 

 

Fen ĠĢleri M. 

M.Mustafa 
ARSLAN 

Etüd Proje M. 

Gülbahar BUDAK 

Park ve Bahçe M. 

Engin 
KARAġAHĠN 

Muhtarlık ĠĢl. M. 

Mustafa 
KĠġĠOĞLU 

BaĢkan Yrd. 

Mustafa CEYLAN 

Ġnsan Kay. Ve 
Eğitim M. 

Ġmdat Y. TURGUT 

Sosyal Yrd. ĠĢl. M. 

Saffet NERGĠZ 

Huzurevi M. 

Adem UÇAR 

KreĢ M. 

Emine 
ÇATALTAġ 

BaĢkan Yrd. 

Semra ÖZTÜRK  

Hukuk ĠĢl. M. 

Semra ÖZTÜRK 

Ġmar ve ġeh. M. 

Zafer KEÇER 

Emlak ve Ġst. M. 

Ġbrahim GÜNEġ 

Yapı Kontrol M. 

Mustafa YAVUZ 

Plan ve Proje M. 

Özgür KARASOY 

Özel Kalem M. 

Hatice SÖZEN 

B-TEġKĠLAT YAPISI 
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                                                                  C-FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 

TEKNOLOJĠ ENVANTER DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            DONANIM CĠNSĠ MĠKTAR(ADET) 

Bilgisayar ve Sunucular 298 

Bilgisayar Çevre Birimleri(Yazıcılar) 85 

Teksir ve Çoğaltma Makineleri( Fotokopi, Çok Fonksiyonlu Yazıcı) 66 

HaberleĢme Cihazları(Telefon, Faks) 330 

Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları (Ses Sistemi, Projeksiyon) 19 
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ARAÇ ENVANTER DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CİNSİ RESMİ ARAÇLAR KİRALIK ARAÇLAR 

B.OTOBÜS 3 10 

ÇEKİCİ 2 5 

İŞ MAKİNASI 32 30 

K.OTOBÜS 12 

KAMYON 51 45 

KAMYONET 63 67 

MİNİBÜS 8 3 

OTOMOBİL 42 13 

RÖMORK 2 5 

TRAKTÖR 25 

ÖZEL AMAÇLI 18 17 

TANKER 3 8 

TOPLAM 261 203 
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BĠNA ENVANTERĠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      KULLANAN BĠRĠM KONUM 

 

• KANTAR  

• ARġĠV 

• TEKNĠK ODA 

• SOSYAL YARDIM ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• BASIN YAYIN VE HALKLA 

ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

• ÇEVRE KORUMA 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

                       -1/ANA BĠNA 

• DANIġMA 

• YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

• MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                    

                

                 GĠRĠġ/ANA BĠNA 

• MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ 

 

               1.KAT / ANA BĠNA 

• BAġKANLIK 

• DESTEK HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• ÇAY OCAĞI 

• SANTRAL 

• MECLĠS SALONU 

 

 

               2. KAT /ANA BĠNA 

• ĠNSAN KAYNAKLARI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• MELAS A.ġ 

• ĠġLETME VE ĠġTĠRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• RUHSAT VE DENETLEME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• BAġKAN YRD. ODASI 

• TOPLANTI SALONU 

 

 

 

 

               3. KAT /ANA BĠNA 

      KULLANAN BĠRĠM KONUM 

 

 

• FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

• ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

• BĠLGĠ ĠġLEM 

• BAġKAN YRD. ODASI 

• TOPLANTI SALONU 

 

 

 

 

                     4.KAT /ANA BĠNA   

• SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

• TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                    5.KAT / ANA BĠNA 

• ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                   -1 /SĠDE ANA BĠNA 

• PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

• EMLAK VE ĠSTĠMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• MECLĠS VE TOPLANTI 

SALONU 

• VEZNE 

 

 

 

                      GĠRĠġ/SĠDE BĠNA 

 

 

 

• BAġKANLIK 

                   

 

 

                     1.KAT /SĠDE BĠNA 
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KULLANAN BĠRĠM KONUM 

• ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ A. PAZARCI MAH. 

• PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• FEN ĠġLERĠ ġANTĠYESĠ 

• HUZUR EVĠ 

• TAPU ġUBE 

• KIZ ÖĞRENCĠ YURDU 

 

MĠMAR SĠNAN MAH. 

• TEMĠZLĠK ĠġLERĠ ġANTĠYESĠ SANAYĠ MAH. 

• HAYVAN BAKIM EVĠ 

• ASFALT ġANTĠYESĠ 

• STADYUM 

KUM MEVKĠĠ 

• ĠBRAHĠM SÖZEN GENÇLĠK 

MERKEZĠ 
BAHÇELĠEVLER MAH. 

• KREġ VE ETÜD MERKEZĠ 

• SĠDE GENÇLĠK MERKEZĠ 

• GĠRĠT EVĠ 

• KÜLTÜR EVĠ 

• SĠDE STADI 

SĠDE MAH. 

• KREġ 

• ERKEK ÖĞRENCĠ YURDU 

• ÇOLAKLI ġUBE 

ÇOLAKLI MAH. 

• SARILAR ġUBE 

• SARILAR KADIN SPOR 

MERKEZĠ 

• SARILAR STADI 

SARILAR MAH. 

KULLANAN BĠRĠM KONUM 

• TAġAĞIL ġUBE TAġAĞIL MAH 

• ENGELSĠZ KAFE 

• ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZĠ 

• SOSYAL MARKET 

• KĠTAP KAFE 

YUKARI PAZARCI MAH. 

• ILICA ġUBE 

• ENGELSĠZ YAġAM MERKEZĠ 
ILICA MAH. 

• AĠLE DANIġMA MERKEZĠ ÇAĞLAYAN MAH. 

• BOĞAZ OTEL 

• SORGUN STADI 
SORGUN MAH. 

• KURS EĞĠTĠM MERKEZĠ SALKIMEVLER MAH. 

• MANAVGAT KENT MÜZESĠ A.HĠSAR MAH. 

15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BĠLĠġĠM SĠSTEMĠ 

 

 

    Manavgat Belediyesi içerisinde Bilgi ĠĢlem Merkezine bağlı bir iç ağ bulunmakta olup, ADSL üzerinden 24 Mbps 
hızında internet, ayrıca VDSL üzerinden 100Mbps hızında Ġnternet bütün bilgisayarlara bağlanmıĢ ve personelce 
kullanılmaktadır. Manavgat Belediyesinde 2014 yılında Saysis Otomasyon Programı üzerinden EBYS (Elektronik 
Belge Yönetim Sistemi) „ne geçilmiĢ olup, 2017 itibari ile e-imza uygulaması baĢlatılmıĢtır. 

     

    Ġki Merkez Zabıta Hizmet Binası, Fen ĠĢleri, Boğaz Otel, Diğer Tahsilat Büroları ile TaĢağıl, Çolaklı, Side, Sarılar 
ve Ilıca mahallelerimizde bulunan hizmet binalarına elektronik ortamda bağlantıları yapılarak merkez bina ile birlikte 
aynı iç bağlantı ağında çalıĢmaktadır.  

 

    Muhasebe iĢ ve iĢlemleri muhasebe, ambar ve demirbaĢ kayıtlarının tutulabildiği iĢe özel program kullanılarak 
elektronik ortamda yapılmaktadır.  Ġhale ve hakediĢ iĢ ve iĢlemlerinde ise dahili eriĢimin bulunduğu özel bir 
bilgisayar programı kullanılmaktadır. Manavgat Belediyesini www.manavgat.bel.tr adında internet sitesi 
bulunmaktadır. Belediyemiz Web sayfasında ayrıca E-Belediye hizmeti verilerek sitemizden borç sorgulama ve bilgi 
edinme gibi hizmetlerde verilebilmektedir. Belediyemiz SMS duyuru uygulaması aracılığıyla Cenaze ve Etkinlik 
bildirimi yapılabilmektedir. Belediyemiz Boğaz Otelinde özel bir bilgisayar programı aracılığıyla Stok, Barkod, Ön 
büro, Post iĢlemleri yapılabilmektedir. Kurum hizmet birimlerinin etkin ve verimli faaliyette bulunabilmesi için; 
yönetim ve biliĢim sistemlerinin kurulması konusunda gerekli çalıĢmaları yapmak,  görev alanına giren konularda 
ortak veri tabanları oluĢturmaya iliĢkin iĢlemleri yürütmek, kurum dıĢı birimlerle biliĢim teknolojileri konusundaki 
iletiĢiminin sağlanabilmesi için gerekli yazılım, donanım ve standartlar hazırlamak ve uygulanmasının sağlanması 
için çalıĢmalar yapmak, kurumun internet ağı üzerinden bilgi akıĢının düzenli bir Ģekilde yapılmasını sağlamak, 
kurumun kanunla verilen görevlerini etkin, verimli ve güvenli biçimde yerine getirebilmesini temin etmek amacıyla 
gerekli biliĢim sistemlerini tasarlamak, geliĢtirmek, yürütmek ve teknolojik geliĢmelere uyumlu Ģekilde 
güncelleĢtirilmesini temin etmek, hususlarını öncelikli ve temel hedefler arasında görmektedir. 
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D-ĠNSAN KAYNAKLARI 

PERSONELĠN ĠSTĠHDAM ġEKLĠNE GÖRE MEVCUT DURUMU 

     Bakanlar Kurulunca belirlenen Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına ĠliĢkin Esasların uygulanması ile birlikte Manavgat 

Belediyesindeki personelin statülerine göre kadro ve mevcut durumu aĢağıda tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT STATÜ MEVCUT 

MEMUR  212 

SÜREKLİ İŞÇİ 151 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 20 

GEÇİCİ İŞÇİ   

MEVSİMLİK İŞÇİ   

TOPLAM 383 

212 

151 

20 

0

50

100

150

200

250

MEMUR ĠġÇĠ SÖZLEġMELĠ
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MEMUR VE SÖZLEġMELĠ PERSONELĠN HĠZMET SINIFLARINAGÖRE DAĞILIMI 

 

    C-12 grubunda yer alan Belediyemizin Norm Kadro sayısı 429 dur. 212 kadro dolu olup norm kadro doluluk oranı % 49,42 dir. 

429 adet kadronun Hizmet Sınıflarına göre dağılımında en yüksek doluluk oranı % 100 ile Yardımcı Hizmetler Sınıfına aittir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINIFLAR NORM KADRO SAYISI DOLU KADRO SAYISI DOLULUK YÜZDESĠ(%) 

GİH(GENEL İDARE SINIFI) 316 112 35,44 

THS(TEKNİK HİZMET SINIFI) 67 63 94,03 

AVH(AVUKAT HİZ.SINIFI) 4 2 50 

SHS(SAĞLIK HİZMET SINIFI) 20 4 20 

YHS(YARDIMCI HİZMET 
SINIFI) 

22 31 100 

TOPLAM 429 212 49,42 
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YILLAR ĠTĠBARIYLE MUKAYESELĠ PERSONEL STATÜ VE SAYILARI 

 

Belediye teĢkilatı içerisinde bulunan Müdürlüklerde görevlendirilen personelin yıllar itibarı ile sayılarına iliĢkin bilgiler aĢağıda 

tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
YILLAR 

  
MEMUR 

  

SÜREKLİ İŞÇİ 
  

GEÇİCİ İŞÇİ 

  
SÖZ.PER. 

  
MEV.İŞÇİ 

  
TOPLAM 

2010 169 105   4   278 

2011 173 98   4   275 

2012 169 103   7   279 

2013 175 94   10   279 

2014 239 269   2   510 

2015 223 183   17   423 

2016 229 171   17   417 

2017 221 167   22   410 

2018 220 158   21   399 

2019 212 151   20   383 
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PERSONELĠN YAġ DURUMU 

Belediye personelinin yaĢ ortalamasına bakıldığında, Memurların 51 - 65 yaĢ,  ĠĢçilerin 41 - 50 yaĢ grubunda çalıĢanların daha yüksek 

olduğu dikkati çekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAŞ 

DURUMU 
MEMUR SÖZ.PERS. İŞÇİ 

21-30 7 6                         3 

31-40 47 9 34 

41-50 65 5 73 

51-65 93   41 

TOPLAM 212 20 151 

7 3 6 

47 
34 

9 

65 
73 

5 

93 

41 

MEMUR ĠġÇĠ SÖZLEġMELĠ

21-30 31-40 41-50 51-65
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PERSONELĠN ÖĞRENĠM DURUMU 

    Personelin eğitim durumuna bakıldığında ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora mezunu olanların toplamdaki payı % 42‟dir. 

Diğer % 58‟lik grubu ise lise ve altı eğitim düzeyine sahip olanlar oluĢturmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENİM 
DURUMU MEMUR SÖZ.PERS. İŞÇİ YÜZDE(%) 

İlkokul 22   79 27 

Ortaokul 9   7 4 

Lise 57   46 27 

Ön Lisans 46 1 12 15 

Lisans 71 19 7 25 

Yüksek Lisans 7     2 

Master Doktora       0 

TOPLAM 212 20 151 100 

0

20

40

60

80

100

MEMUR ĠġÇĠ SÖZLEġMELĠ

ĠLKOKUL
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ÖN LĠSANS

LĠSANS

YÜKSEK LĠSANS

MASTER DOKTORA
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BELEDĠYE PERSONELĠNĠN BĠRĠMLER BAZINDA STATÜLERĠNE GÖRE DAĞILIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Birim Adı 
  

Memur Sözleşmeli Personel Sürekli İşçi 
  

Toplam 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1     1 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 1     1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 7          17 24 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 4             2 6 

Fen İşleri Müdürlüğü 28 4        39 71 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 1    1 5 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 17 3            1 21 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 6              2 6 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2              4 6 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 27 1           18 46 

Özel Kalem Müdürlüğü 5               1 6 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 13 1          16 30 

Plan ve Proje Müdürlüğü 4 2             1 7 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 4 1     1 6 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 4      12 17 

Yazı İşleri Müdürlüğü 3                5 8 

Zabıta Müdürlüğü 55               11 66 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 3         5 8 

Etüd Proje Müdürlüğü 4 3   7 

Huzurevi Müdürlüğü 3        1 4 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 3        6 9 

Kreş Müdürlüğü 2         1 3 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 1     1 

Ruhsat ve Denetleme Müdürlüğü 4         2 6 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 8 4       5 17 

Genel Toplam 212 20 151 383 
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 

A-TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

B-AMAÇ VE HEDEFLER 

C-PERFORMANS HEDEF  VE 

GÖSTERGELERİ 
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A-TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

  

VĠZYON 

  

      Manavgat Belediyesi’nin vizyonu çağdaĢ, güvenilir, adaletli yönetim anlayıĢını yerleĢtirmiĢ, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 
dinamik, insan odaklı, öngörülü, ihtiyaçlara duyarlı, ayrıca altyapı, çevre, sosyal yardım ve eğitim hizmetleri yönünden örnek bir belediye 
olmaktır. 

 

MĠSYON 

  

     Manavgat Belediyesi’ni yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerinde, katılımcılık, etkinlik, saydamlık,     hesap verebilirlik ilkeleri 
çerçevesinde yürütmek; ilçenin kaynaklarının bir plan dahilinde,  rasyonel kullanımını sağlayarak; halkın yaĢam kalitesini ve refah 
düzeyini yükseltmek ve Manavgat’ın ülke ve dünya turizmindeki yerini ve önemini artırmaktır.  

 

TEMEL DEĞERLER (ĠLKELER) 

  

Katılımcılık ve aktif hemĢehrilik : Karar alma ve uygulamada halkın katılımını ön planda tutar ve sorumluluk verir. 

  

Saydamlık : Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aĢamalarında kamunun bilgisine sunar. 

  

Hesap verebilirlik : Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

  

Sosyal dengecilik : Tüm halkın ihtiyaçları doğrultusunda ayrım gözetmeksizin, insan odaklı bir anlayıĢla hizmet sunar. 

  

UlaĢılabilirlik : Halkın hizmetlere ulaĢabilirliliğini etkin olarak sağlar. 
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                                B-AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ 1: MALĠ YAPIYI GÜÇLENDĠRMEK. 

HEDEF 1.1 :GELĠR ARTTIRICI FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK. 

HEDEF 1.2 :KAYNAKLARI VERĠMLĠ VE BĠLĠNÇLĠ KULLANMAK. 

HEDEF 1.3 :BELEDĠYE GAYRĠMENKULLERĠNDEN EN YÜKSEK GELĠRĠ SAĞLAMAK. 

HEDEF 1.4 :BELEDĠYEMĠZCE KAMULAġTIRILMASI GEREKEN TAġINMAZLARIN MALĠKLERĠ ĠLE PAZARLIK EDEREK KAMULAġTIRMA ĠġLEMĠ YAPMAK VE 

BELEDĠYEMĠZE AĠT ARSA VE ARAZĠLERĠN ENVANTERĠNĠN EKSĠKSĠZ TUTULARAK BU TAġINMAZLARIN DEVAMLI KONTROL EDĠLMESĠNĠ SAĞLAMAK. 

AMAÇ 2: GÜVENLĠ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YAġAM ALANI SUNAN BĠR KENT OLUġTURULMASI. 

HEDEF 2.1 :ĠLÇENĠN DÜZENĠNĠ, ĠLÇE HALKININ ESENLĠK, SAĞLIK VE HUZURUNU SAĞLAMAYA YÖNELĠK ETKĠN ZABITA HĠZMETĠ YÜRÜTMEK. 

HEDEF 2.2 :SOKAK HAYVANLARININ REHABĠLĠTASYONUNU SAĞLAMAK VE SAHĠPLENDĠRMEK. 

HEDEF 2.3 :ATIKLARIN ÇEVRE VE GÖRÜNTÜ KĠRLĠLĠĞĠ OLUġTURMADAN TOPLANMASI, SIFIR ATIK YÖNETĠMĠ ĠLE GERĠ KAZANILABĠLĠR ATIKLARIN 

KAYNAĞINDA AYRI TOPLANMASININ SAĞLANMASI. 

AMAÇ 3:KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠNDE SÜREKLĠLĠĞĠN SAĞLANMASI. 

HEDEF 3.1 :ĠNSAN KAYNAKLARI YÖNETĠMĠNĠ GELĠġTĠRMEK, ÇALIġANLARIN BĠLGĠ, BECERĠ VE MOTĠVASYONUNU YÜKSELTMEK. 

HEDEF 3.2 :BELEDĠYEMĠZ HĠZMET VE ÇALIġMALARININ YÜRÜTÜLEBĠLMESĠ ĠÇĠN BÜTÇE ÖDENEKLERĠ ÇERÇEVESĠNDE AZAMĠ TASARRUF VE 

STANDARDĠZASYON DĠKKATE ALINARAK BĠRĠMLER TARAFINDAN ĠHTĠYAÇ DUYULAN MALZEME, EKĠPMAN, TEKNOLOJĠ, HĠZMET, DEMĠRBAġ ALIMI, 

KĠRALAMA, BAKIM VE ONARIMA ĠLĠġKĠN HĠZMET ALIM VE SÖZLEġMELERĠN 4734 SAYILI KAMU ĠHALE KANUNUNUN ĠLGĠLĠ MADDELERĠ GEREĞĠNCE 

TEMĠNĠNĠN SAĞLANMASINA ĠLĠġKĠN ĠġLEMLERĠ GERÇEKLEġTĠRMEK. 

HEDEF 3.3 :BELEDĠYE ORGANLARININ ÇALIġMALARINI YÜRÜTMEK. 

HEDEF 3.4 :BELEDĠYENĠN KOORDĠNASYON, TEMSĠL, AĞIRLAMA, TÖREN, TANITIM ĠLE PROTOKOL FAALĠYETLERĠNĠ GERÇEKLEġTĠRMEK VE ÇEġĠTLĠ 

ETKĠNLĠKLER DÜZENLEMEK. 
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AMAÇ 4 : MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, PLANLI BĠR MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE 

DOĞAL, TARĠHSEL, ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ KORUMA-KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK KUġAKLARA AKTARILMASINI 

SAĞLAMAK. 

HEDEF 4.1 :BELEDĠYEMĠZ SINIRLARI KAPSAMINDAKĠ YAPILAġMALARIN; ĠMAR PLANLARI, ĠMAR KANUNU VE ĠLGĠLĠ MEVZUAT HÜKÜMLERĠ ĠLE FEN, 

SAĞLIK VE ÇEVRE KOġULLARINA UYGUN VE GÜVENLĠ TEġEKKÜLÜNÜ SAĞLAMAK. 

HEDEF 4.2 :MANAVGAT BÜTÜNCÜL PLANLAMA ÇALIġMALARINI YAPMAK, KENTSEL MEKAN KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI. 

HEDEF 4.3 :ĠNSAN VE VĠZYON ODAKLI MEKÂNSAL GELĠġME. 

HEDEF 4.4 :ULAġIM MASTER PLANI'NIN YAPILMASI. 

HEDEF 4.5 :HAYATA GEÇĠRĠLEN E-ÇAP UYGULAMASINI GELĠġTĠRMEK. 

HEDEF 4.6 :BELEDĠYE FAALĠYETLERĠNĠN YEREL VE ULUSAL BAZDA YAYIN YAPAN YAZILI VE GÖRSEL BASIN YAYIN KURULUġLARINDA VE SOSYAL 

MEDYA MECRALARINDA DUYRULMASI VE TANITIMI ĠLE BELEDĠYE VATANDAġ DĠYALOĞUNU GELĠġTĠRMEK SURETĠYLE BELEDĠYENĠN KAMUOYU 

TARAFINDAN TANINMASINI SAĞLAMAK 

AMAÇ 5 :ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM SEVĠYESĠ YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 

HEDEF 5.1 :SOSYAL YARDIMLARIN ĠHTĠYAÇ SAHĠPLERĠNE ULAġTIRILMASI. 

HEDEF 5.2 :ĠġLETMELERĠMĠZĠN DAHA ÇOK VATANDAġIN KULLANABĠLECEĞĠ KAPASĠTEYE GETĠRĠLMESĠ. 

HEDEF 5.3 :PLAN DÖNEMĠ SONUNA KADAR TÜM ÇALIġANLARIYLA KENDĠNĠ YENĠLEYEN ,GELĠġTĠREN, ELĠNDEKĠ ĠMKANLARI AKTĠF KULLANABĠLEN 

EĞĠTĠME ODAKLANMIġ BĠR EĞĠTĠM KURUMU OLUġTURMAK. 

HEDEF 5.4 :PLAN DÖNEMĠ SONUNA KADAR ÖZGÜVENĠ GELĠġMĠġ, HAZIRBULUNUġLUĞU TAMAMLANMIġ ÖĞRENCĠLER YETĠġTĠRMEK. 

HEDEF 5.5 :HUZUREVĠ SAKĠNLERĠNĠN FĠZĠKSEL VE ZĠHĠNSEL AÇIDAN SAĞLIKLI BĠR YAġAM SÜRMELERĠ, GERÇEKLEġTĠRĠLMEKTE OLAN SOSYAL 

AKTĠVĠTELER ĠLE GEREK KURUM ĠÇĠ DĠYALOGLARIN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ GEREKSE DE AĠLE BĠREYLERĠYLE OLAN ĠLETĠġĠMLERĠNĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ, 

HUZUR VE MUTLULUK TEMELLĠ BĠR YAġAM SÜRDÜREBĠLMELERĠ HEDEFLENMEKTEDĠR. 

HEDEF 5.6 :KÜLTÜREL ,SANATSAL ,SOSYAL VE SPORTĠF FAALĠYETLERĠ KENTĠN HER ALANINA YAYMAYA YÖNELĠK TESĠSLERĠN VE ETKĠNLĠKLERĠN 

YAPILMASININ ÖNCÜLÜĞÜNÜ YAPARAK MANAVGAT MARKASINI OLUġTURMAK. 
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AMAÇ 6: MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA 

PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.1:KENT BÜTÜNLÜĞÜNÜ TAMAMLAYAN, ĠNSAN ODAKLI HĠZMET SÜREKLĠLĠĞĠNĠ SAĞLAYACAK PROJELER OLUġTURMAK. 

HEDEF 6.2 :KENTĠMĠZDE YAġAYAN ĠNSANLARIN ÇAĞDAġ, GÜVENLĠ, MODERN, SAĞLIKLI VE SOSYAL AKTĠVĠTELERĠNĠ GERÇEKLEġTĠREBĠLECEĞĠ 

REKREASYON ALANLARI OLUġTURMAK. 

HEDEF 6.3 :KENT SAKĠNLERĠNĠN SOSYAL VE KÜLTÜREL ĠHTĠYAÇLARINA HĠZMET EDECEK MEKÂNLAR OLUġTURULMASINA YÖNELĠK PROJELERĠN 

HAZIRLANMASI VE UYGULANMASI. 

HEDEF 6.4 :ENGELLĠ, KADIN VE ÇOCUKLARA YÖNELĠK POZĠTĠF AYRIMCILIK PROJELERĠ HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK. 

HEDEF 6.5 :“TURĠZM MERKEZĠ MANAVGAT” HEDEFĠNE YÖNELĠK PROJELER OLUġTURMAK. 

HEDEF 6.6 :KENTĠN DOKUSUNU BOZMADAN YAġAM ALANLARINA ESTETĠK KĠMLĠK KAZANDIRMAK. 

HEDEF 6.7 :YENĠLENEBĠLĠR VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ENERJĠYĠ DESTEKLEYEN, TEMĠZ ÇEVRE OLUġUMUNA VE KAMU KAYNAKLARINDA TASARRUFA 

YÖNELĠK PROJELER OLUġTURMAK. 

HEDEF 6.8 :YENĠ YOLLARIN AÇILMASI. 

HEDEF 6.9 :GÜVENLĠ YAYA ULAġIMI SAĞLAMAK ĠÇĠN YAYA YÜRÜYÜġ YOLLARI YAPMAK. 

HEDEF 6.10 : MEVCUT YEġĠL ALANLARIN YENĠDEN DÜZENLENMESĠ VE REHABĠLĠTE EDĠLMESĠ. 

HEDEF 6.11 :BĠTKĠSEL VE DONATISAL ÜRETĠM FAALĠYETLERĠNĠN ARTTIRILMASI. 
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                  C-PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ 1 MALĠ YAPIYI GÜÇLENDĠRMEK 

HEDEF 1.1 GELĠR ARTTIRICI FAALĠYETLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

STRATEJĠLER 

1-Alacakların tespit ve takibinin yapılması. 

2-Adrese dayalı nüfus kayıt sisteminden yararlanılması. 

3-Saha ekibi ile mükellef envanteri çıkartılacak. 

4-Gezici mobil sistemi ile tahsilat yapılması. 

5-Vezne ve tahsilat merkezlerinin etkinliği ve bulunabilirliği arttırılacak. 

6-Belediye gelirleri arttırılacak. 

7-Tahsilat/Tahakkuk oranları yükseltilecek. 

8-Saha denetimleri ile iĢgal emlak beyan vb. yerinde kontroller gerçekleĢtirilecek. 

  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

1.1.1. Bütçe gider gerçekleĢme oranı (%) 83 84 85 

1.1.2. Bütçe gelir gerçekleĢme oranı (%) 73 75 77 

1.1.3. Tahsilat/Tahakkuk (%) 71 72 74 

1.1.4. Yedek ödenek kullanımı (%) 99 95 92 

1.1.5. Tahsilat artıĢ oranı (%) 1 3 5 

1.1.6. Saha denetimleri yapacak personel sayısı 10 12 13 

1.1.7Vergi dönemlerinden 1 ay önce vatandaĢa mesaj ve anons 

yolu ile bilgilendirme yapılması 
      

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 4.406.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 799.500,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 2.658.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 5.500.000,00 

CARĠ TRANSFERLER 2.175.000,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 1.300.000,00 

YEDEK ÖDENEK 26.000.000,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 42.838.500,00 28 



AMAÇ 1 MALĠ YAPIYI GÜÇLENDĠRMEK 

HEDEF 1.2 KAYNAKLARI VERĠMLĠ VE BĠLĠNÇLĠ KULLANMAK 

STRATEJĠLER 

1-Tüm süreçlerin maliyet analizleri yapılacak. 

2-Gereksiz harcamalardan kaçınılacak. 

3-Harcama birimlerinin bütçe gerçekleĢme ve harcama bilgileri üst yönetim düzeyinde takip 

edilecek. 

4-Stratejik yönetim anlayıĢıyla gerçekleĢtirilecek harcamalar Stratejik Plan ve Performans 

Programı ile uyumlu olacak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

1.2.1. Bütçe gider gerçekleĢme oranı (%) 83 84 85 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ - 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ - 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ - 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI - 
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AMAÇ 1 MALĠ YAPIYI GÜÇLENDĠRMEK 

HEDEF 1.3 BELEDĠYE GAYRĠMENKULLERĠNDEN EN YÜKSEK GELĠRĠ SAĞLAMAK 

STRATEJĠLER 

1- Kira süresi dolan taĢınmazların zaman kaybetmeden tahliye edilerek - 2886 sayılı 

d.i.k.'na göre yeniden kiralanması 

2-Belediyemiz sorumluluğunda bulunan alanlardan fuzulen iĢgal edilenlerden ecrimisil 

alınarak kazanç sağlanması 

3-Belediyemiz mülkiyetindeki gayrimenkullerin satıĢı ve kiralanması 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

1.3.1. Kiraya verilen taĢınmazlar  49 50 69 

1.3.2.Ecrimisil uygulanacak sahaların denetimi ve ecrimisil 

uygulanacak sahalar  
84 89 90 

1.3.3 Yeni kiralanacak alan sağlamak 
2 4 

  

6 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 160.250,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 24.250,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 1.033.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 1.750.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 2.967.500,00 
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AMAÇ 1 MALĠ YAPIYI GÜÇLENDĠRMEK 

HEDEF 1.4 

BELEDĠYEMĠZCE KAMULAġTIRILMASI GEREKEN TAġINMAZLARIN MALĠKLERĠ 

ĠLE PAZARLIK EDEREK KAMULAġTIRMA ĠġLEMĠ YAPMAK VE BELEDĠYEMĠZE AĠT 

ARSA VE ARAZĠLERĠN ENVANTERĠNĠN EKSĠKSĠZ TUTULARAK BU 

TAġINMAZLARIN DEVAMLI KONTROL EDĠLMESĠNĠ SAĞLAMAK 

STRATEJĠLER 

1)Belediyenin mülkiyetinde bulunan ve faal olarak belediye tarafından 

kullanılamayan gelir de getirmeyen daire, arsa, arazi vb. taĢınmazların 

kamulaĢtırma iĢlemlerinde takas edilerek kullanılması yolu ile hem taĢınmazın 

ekonomik olarak değerlendirilmesi hem de kamulaĢtırma iĢlemi için belediye 

kasasından çıkacak nakdin azaltılması 

2)Belediyemize ait taĢınmazların tamamının yerinde kontrollerinin yapılarak her 

taĢınmazı ayrı ayrı  dosyada takip edip bütün taĢınmazlarımın fiili durumu 

hakkında bilgi sağlanması 

3) TaĢınmazların yılda en az bir kere fotoğraflanarak iĢgal, sınır tecavüzü vb. ile 

ilgili güncel bilgi edinerek gereğinin yapılması 
  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

1.4.1KamulaĢtırma yapılacak taĢınmazlar 7 2 3 

1.4.2 Belediyemize ait taĢınmazların sayısı 1780 1723 1720 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 480.750,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 72.750,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 3.099.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 5.250.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 8.902.500,00 31 



AMAÇ 2 GÜVENLĠ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YAġAM ALANI SUNAN BĠR KENT OLUġTURULMASI 

HEDEF 2.1 ĠLÇE DÜZENĠNĠ, ĠLÇE HALKININ ESENLĠK, SAĞLIK VE HUZURUNU SAĞLAMAYA YÖNELĠK 

ETKĠN ZABITA HĠZMETĠ YÜRÜTMEK. 

STRATEJĠLER 

1-Bölgemizdeki iĢyerlerinin denetiminin gerçekleĢtirilmesi 

2-Kamuya ait alanların iĢgaline engel olunması 

3-Bölgemizde kurulan semt pazarlarının rutin denetlenmesi 

4-Zabıta biriminin kurumsal kapasitesinin sürekli arttırılması 

5-Kayıt dıĢı ekonomi faaliyeti (iĢportacı ve seyyar satıcı) denetiminin yapılması 

6-Belediyemiz sınırları içerisinde imara aykırı yapıların yapılmasını engellemek 

7-ġikayet ve taleplerin değerlendirilmesi ve çözüme ulaĢtırılması 

8- Belediyemiz mülklerinin, ırmak kenarları ve sosyal tesis alanlarının korunması 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

2.1.1. Denetlenen iĢyeri sayısı (Sıhhi ve Gayrisıhhi Müesseseler ile 

Umuma Açık Ġstirahat ve Eğlence Yerleri) 

%100 %100 %100 

2.1.2. Kamunun ortak kullanımına açık alanları iĢgal denetim gün 

sayısı 

365 365 365 

2.1.3. Bölgemizde kurulan semt pazarlarının rutin denetlenme sayısı 624 624 624 

2.1.4. Hizmet içi eğitim kapsamında koordinasyon toplantı sayısı 12 12 12 

2.1.5. ĠĢportacı ve seyyar satıcılara uygulanan denetim gün sayısı 365 365 365 

2.1.6 Kaçak yapıların engellenme oranı %100 %100 %100 

2.1.7 ġikayet ve taleplerin değerlendirilmesi ve çözüme ulaĢtırılma 

oranı 

%100 %100 %100 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 

   6.269.000,00  

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

      955.500,00  

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 

 3.608.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 

 - 

CARĠ TRANSFERLER 

 - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 

 - 

BORÇ VERME 

 - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 

10.832.500,00  
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AMAÇ 2 GÜVENLĠ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YAġAM ALANI SUNAN BĠR KENT OLUġTURULMASI 

HEDEF 2.2 SOKAK HAYVANLARININ REHABĠLĠTASYONUNU SAĞLAMAK VE SAHĠPLENDĠRMEK 

STRATEJİLER 

1-Mahalle ve sokak bazında iĢ programları hazırlanacak 

2-Ġnsanların sokak hayvanlarını sahiplenmeye teĢvik etmek 

3-Sokak hayvanlarına bakım ve tedavi  sürekliliği sağlanacak 

4-Yeni teknolojiler izlenip uygulanacak 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

2.2.1.KısırlaĢtırılan Köpek Sayısı (adet) 500 600 750 

2.2.2.Yapılan Diğer Operasyon Sayısı  (adet) 30 40 50 

2.2.3. Yapılan AĢı Sayısı (adet) 1950 2000 2950 

2.2.4.Sahiplendirilen Köpek Sayısı (adet) 500 100 150 

2.2.5.Kedi KısırlaĢtırma Sayısı (adet) 40 50 80 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 666.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 117.100,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 1.322.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 2.105.100,00 
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AMAÇ 2 GÜVENLĠ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YAġAM ALANI SUNAN BĠR KENT 

OLUġTURULMASI 

 

HEDEF 2.3 ATIKLARIN ÇEVRE VE GÖRÜNTÜ KĠRLĠLĠĞĠ OLUġTURMADAN 

TOPLANMASI, SIFIR ATIK YÖNETĠMĠ ĠLE GERĠ KAZANILABĠLĠR 

ATIKLARIN KAYNAĞINDA AYRI TOPLANMASININ SAĞLANMASI 

STRATEJİLER 

1-Mahalle ve sokak bazında iĢ programları hazırlanacak. 

2-Halkımıza temiz bir çevre sağlanacak. 

3-Aktarma istasyonunun sürekliliği sağlanacak. 

4-Yeni teknolojiler izlenip uygulanacak. 

5- Halkı bilinçlendirmek amacı ile bilgilendirme toplantıları düzenlenecek, 

teĢvik amaçlı kampanyalar yapılacak. 

6-Okullarda ve kamu kuruluĢlarında atıkların kaynağında ayrıĢtırılması ile 

ilgili eğitimler verilip, öğrencilere ödüllü atık toplama yarıĢmaları 

düzenlenecek. 

7- Atık üreticileri olan turizm tesisleri, avm, iĢyerleri v.b. iĢletmeler 

denetlenerek sıfır atık sisteminin uygulanmasını sağlanacak. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

2.3.1. Çöp Konteyneri Ġmalatı (Adet) 100 120 150 

2.3.2.Çöp Kutusu ve Küllük Yapımı (Adet) 150 180 200 

2.3.3. YıpranmıĢ Konteynerlerin Tamir ve Bakımlarının Yapılması (Adet) 160 180 200 

2.3.4. Katı Atık Aktarma Ġstasyonunun Hizmet Alımı Ġhale Yöntemi Ġle Kiralanması 1 1 1 

2.3.5. Semi Treyler Çekici ve Çöp TaĢıma Treylerin Hizmet Alımı Ġhale Yöntemi Ġle 

Kiralanması 

4 4 5 

2.3.6.Hidrolik SıkıĢtırmalı Çöp Kamyonlarının Hizmet Alımı Ġhale Yöntemi Ġle 

Kiralanması 

11 11 11 

2.3.7. ĠĢ Makinaları ve Muhtelif Araçların  Hizmet Alımı Ġhale Yöntemi Ġle Kiralanması 22 22 26 

2.3.8. Madeni Yağ Alımı (lt) 12.800 13.700 14.500 
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PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

 
2018 2019 2020 

2.3.9. Hizmet Araçlarının Maksimum Verimliliğini Sağlamak 90(%) 95(%) 100(%) 

2.3.10.Müdürlüğümüz Tarafından Toplanan Park -Bahçe Atıklarının Miktarı 

(Ton) 

5.300 5.800 6.500 

2.3.11.Toplanan Ambalaj Atığı Miktarları (Kağıt,Karton,Cam, Metal,  Plastik) 

(Ton) 

7600 7700 7800  

2.3.12.Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (Ton) 2050 2200 2.500 

2.3.13. Atık yağ üreten tüm iĢyerlerinin sözleĢme yapmalarının sağlanması 80(%) 80(%) 85(%) 

2.3.14.Toplanan atık pil miktarı (Kg) 3.288 3.600 4.000 

2.3.15.Toplanan atık elektrikli ve elektronik eĢya miktarı (kg) …… 350  450  

2.3.16.Hanelere ve okullara yönelik sıfır atık yönetimi ile ilgili broĢür ve 

afiĢlerle vatandaĢların bilgilendirmesinin sağlanması 

%85 %85 %85 

2.3.17.Toplanan Ömrünü TamamlamıĢ Atık Lastik Miktarı (ton) 227 235 250 

2.3.18.Belediyemiz toplantı salonlarında vatandaĢlara yönelik düzenli ve sürekli 

çevre eğitimleri düzenlenmesi 

1 1 2 

2.3.19.Belediye personeline yönelik sıfır atık yönetimi ile ilgili bilgilendirme 

çalıĢmaları düzenlenmesi 

0 1 2 
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EKONOMĠK KOD (2020 )  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.720.000,00  

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ     308.700,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 42.189.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 

                 - 

CARĠ TRANSFERLER 

                  - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 

                   - 

BORÇ VERME 

                   - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 44.217.700,00 TL 
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AMAÇ 3 Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesinde Sürekliliğin Sağlanması 

HEDEF 3.1 Ġnsan Kaynakları Yönetimini geliĢtirmek, çalıĢanların bilgi, beceri ve motivasyonunu yükseltmek. 

STRATEJĠLER 

1-Personele Yönelik Eğitim Programları Düzenlemek 

2-Personelin Özlük Haklarına ĠliĢkin Hususların Yürütülmesi 

  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

3.1.1. Düzenlenen Eğitim Semineri Sayısı (Adet) 3 3 3 

3.1.2. Düzenlenen Eğitimlerin Memnuniyet Oranı (%) 90 90 90 

3.1.3. Düzenlenen Eğitimlere Katılan Personel Sayısı (KiĢi) 180 190 200 

3.1.4. ÇalıĢan Personelin Özlük ĠĢ ve ĠĢlemlerinin Sayısı (Adet) 1900 1920 1930 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 764.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 128.800,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 303.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

YEDEK ÖDENEK - 

BORÇ VERME                                                                                              - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 1.195.800,00 
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AMAÇ 3 Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesinde Sürekliliğin Sağlanması 

 

HEDEF 3.2 

Belediyemiz hizmet ve çalıĢmalarının yürütülebilmesi için bütçe ödenekleri çerçevesinde azami tasarruf ve 

standardizasyon dikkate alınarak birimler tarafından ihtiyaç duyulan malzeme, ekipman, teknoloji, hizmet, 

demirbaĢ alımı, kiralama, bakım ve onarıma iliĢkin hizmet alım ve sözleĢmelerin 4734 sayılı Kamu Ġhale 

Kanununun ilgili maddeleri gereğince temininin sağlanmasına iliĢkin iĢlemleri gerçekleĢtirmek. 

STRATEJİLER 

1. Belediyemiz hizmet ve çalışmalarının yürütülebilmesi için bütçe ödenekleri çerçevesinde azami tasarruf 

ve standardizasyon dikkate alınarak birimler tarafından ihtiyaç duyulan malzeme, ekipman, teknoloji, 

hizmet, demirbaş alımı, kiralama, bakım ve onarıma ilişkin hizmet alım ve sözleşmelerin 4734 sayılı Kamu 

İhale Kanununun ilgili maddeleri gereğince temininin sağlanmasına ilişkin işlemleri gerçekleştirmek. 

2. Kaynakların performans programına uygun olarak tahsisi sağlanacaktır. 

3. Hizmet içi eğitimlerin ülkemizde konusunda uzman kişilerden alınması sağlanacaktır 

4. Bilgi teknolojileri altyapısının geliştirilmesi ve etkin işletilmesi sağlanacak; çalışanların bilişim yetkinlikleri 

artırılacaktır 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

3.2.1 Belediyemize ait kompozit panolarının kontrolünün 

tamamlanma oranı 
%100 %100 %100 

3.2.2 Belediye araçlarının akaryakıt ihtiyaçlarının teminin 

sağlanması oranı 
%100 %100 %100 

3.2.3 Bilgisayar ve çevre birimlerinin bakım ve onarımının 

yapılması oranı 
%100 %100 %100 

3.2.4 Birimlerden gelen telefon hat ve cihaz taleplerinin 

karĢılanması oranı 
%100 %100 %100 

3.2.5 Hizmet araçlarının zorunlu mali sigortalarının yapılma 

sayısı 1 1 1 

3.2.6 Telefon, Ġnternet vb. haberleĢme hizmetlerinin yapılması %100 %100 %100 

3.2.7 Kırtasiye ve sarf malzemelerinin talep karĢılanma oranı %100 %100 %100 

3.2.8 Temizlik Malzemelerinin talep KarĢılanma oranı %100 %100 %100 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 

2.384.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

    429.000,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 

29.245.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 

- 

CARĠ TRANSFERLER 

  - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 

150.000,00 

BORÇ VERME 

    - 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
32.208.000,00 
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AMAÇ 3 Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesinde Sürekliliğin Sağlanması 

 

HEDEF 3.3 BELEDĠYE ORGANLARININ ÇALIġMALARINI YÜRÜTMEK. 

STRATEJĠLER 

1- BaĢkanlık makamının talebi üzerine gerekli yazıların hazırlanması ve ilgili yerlere 

gönderilmesini sağlamak. 

2- Belediye birimlerinden gelen bilgi ve belgelerin iĢlem görmesini sağlamak. 

3- Belediyeye gelen bütün resmi evrak ve dilekçelerin kaydını yaparak ilgili birimlere 

gönderilmesini sağlamak. 

4- Diğer kurumlardan müdürlüğümüze gelen yazıları cevaplamak, belediyeye ait posta 

hizmetlerinin yapılmasını sağlamak. 

5- Meclis ve encümen gündemlerinin hazırlanmasını sağlamak. 

6- Meclis toplantı gün ve saatinin meclis üyelerine bildirilmesini sağlamak. 

7-Belediye meclisi ve encümenince alınan kararların yasalarda öngörülen süreler içinde 

gereken iĢlemlerini yaparak ilgili dairelere ulaĢmasını sağlamak. 

8- Belediye meclisi ihtisas komisyonlarının karar ve raporlarının yazılamasını 

sağlamak. 

9- Evlendirme memurlarını koordine etmek.  

10- Açık kapı hizmetimizle vatandaĢın sorunlarını en iyi Ģekilde çözümleyebilmek. 

11- Cimer hizmetimizle vatandaĢın taleplerini en hızlı Ģekilde değerlendirip sonuca 

ulaĢtırmak. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

3.3.1. Belediye Meclisi toplantılarının düzenlenmesi ve alınan 

kararların yayımlanması  

12 12 12 

3.3.2. Belediye Encümeni toplantılarının düzenlenmesi  51 53 55 

3.3.3. Nikâh akitlerinin gerçekleĢtirilmesi  1467 1470 1480 

3.3.4. Posta dağıtımı  5.700 4.500 4.000 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 764.000,00  

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 143.000,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 849.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME 1.756.000,00 
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AMAÇ 3 Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesinde Sürekliliğin Sağlanması 

 

HEDEF 3.4 Belediyenin temsil, koordinasyon, ağırlama, tören, tanıtım ile protokol faaliyetlerini gerçekleĢtirmek ve 

çeĢitli etkinlikler düzenlemek 

STRATEJĠLER 

1-Çok yönlü yönetim  anlayıĢı ile dıĢ paydaĢlar ile iliĢkiler geliĢtirilecektir. 

2-Manavgat‟ın ve gerçekleĢtirilecek projelerin tanıtımı amacı ile basın toplantıları düzenlenecektir. 

3-VatandaĢ memnuniyet anketleri yapılacaktır. 

4-Kurumsal koordinasyonun sağlanması amacı ile üst yönetim ve birim müdürleri ile toplantılar 

düzenlenecektir. 

  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

1.1.1.  Protokole ve etkinliklere iliĢkin faaliyetlerin geçekleĢtirilmesi 
624 631 650 

1.1.2.  Muhtarlar ve Sivil Toplum KuruluĢları ile görüĢ alıĢ veriĢi 

yapabilmek için toplantılar düzenlemek 
12 12 12 

1.1.3.  BaĢkan ve baĢkan yardımcıları toplantı düzenlenmesi 50 50 50 

1.1.4. BaĢkan, baĢkan yardımcıları ve birim müdürleri toplantı 

düzenlenmesi 
50 50 50 

1.1.5. Ġlçe sakinlerinin belediye ile ilgili düĢünce ve önerilerini 

almak üzere anket uygulaması yapılması 
1 1 1 

1.1.6 Tanıtım amacı ile basın toplantıları düzenlenmesi 4 4 4 

1.1.7 Gelen Ģikayetlerin cevaplanma oranı (%) 100 100 100 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.296.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 104.700,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 2.003.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 50.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 3.453.700,00 
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AMAÇ 4 

MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, PLANLI BĠR 

MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE DOĞAL, TARĠHSEL, ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ KORUMA-

KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK KUġAKLARA AKTARILMASINI SAĞLAMAK 

HEDEF 4.1 

BELEDĠYEMĠZ SINIRLARI KAPSAMINDAKĠ YAPILAġMALARIN; ĠMAR PLANLARI, ĠMAR KANUNU VE ĠLGĠLĠ 

MEVZUAT HÜKÜMLERĠ ĠLE FEN, SAĞLIK VE ÇEVRE KOġULLARINA UYGUN VE GÜVENLĠ TEġEKKÜLÜNÜ 

SAĞLAMAK. 

STRATEJĠLER 

1- Yapı kontrol birimi hizmetlerinin yerine getirilmesi 

2- Yapı denetim birimi hizmetlerinin yerine getirilmesi 

3- Kaçak yapı faaliyetlerinin tespiti 

4- Kaçak yapılaĢma faaliyeti Ģikayetlerine zamanında ve yerinde denetim yapılması 

5-Kaçak yapılaĢma tespiti sonrası encümen kararı alınması ve hukuki süreç baĢlatılması 

6- Kaçak yapıların yıkım faaliyetlerinin yerine getirtilmesi ve yıkım ihalesi yapılması 

7- Yapı denetim seviye tespitlerinin ve iĢ bitimi tutanaklarının onaylanması 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

4.1.1. Kaçak Yapı ġikayetlerinin 

Değerlendirilmesi %100 %100 %100 

4.1.2. Ruhsatlı Yapılar Ġçin ĠnĢaat Seviye Tespiti 

Yapılması ve ĠĢ Bitimi Tutanaklarının 

Onaylanması 
%100 %100 %100 

4.1.3. Yapı Denetim Faaliyetlerinin Yerinde 

Denetlenmesi  %100 %100 %100 

4.1.4. Kaçak Yapı Tespiti ile Yıkım Kararlarının 

Alınması  %100 %100 %100 

4.1.5. Yıkım Ġhalesi Yapılması  0 0 1 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.692.000,00 TL 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 271.000,00 TL 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 219.000,00 TL 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 2.182.200,00 
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AMAÇ 4 MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, PLANLI BĠR 

MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE DOĞAL, TARĠHSEL, ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ KORUMA-

KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK KUġAKLARA AKTARILMASINI SAĞLAMAK 

HEDEF 4.2 Manavgat Bütüncül Planlama ÇalıĢmalarını Yapmak, Kentsel Mekan Kalitesinin Arttırılması. 

STRATEJĠLER 

1-Planlı bir kentsel geliĢimin sağlanmasına yönelik yeni plan çalıĢmalar yapmak 

2-Mevcut planlar arası entegrasyonu ve sürekliliğini sağlamak, ilgili yasal mevzuat kapsamında uygulama  imar planı revizyonu 

/ değiĢikliği yapmak 

3-Çevre ve ġehircilik Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ve diğer ilgili kamu kurum ve 

KuruluĢlarıyla iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 

4-Koruma amaçlı Ġmar Planları çalıĢması yapmak 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

4.2.1Çevre Düzeni Planları ile Nazım ve 

Uygulama Ġmar Planları/Bütüncül Revizyonları       

4.2.2Ġmar planı değiĢiklikleri 
      

4.2.3Ġmar planı yapılacak bölgelerde ilgili kurum 

görüĢlerinin alınması 
      

4.2.4Ġmar Planına yönelik analizlerin yapılması 
      

4.2.5Ġmar Planı/Plan DeğiĢikliği Taleplerinin 

ilgili Meclis ( Ġlçe ve BüyükĢehir Belediye 

Meclisi) ve Bakanlıklara sunulması, onay 

sürecinin takibi. 

    

  

    

  

    

  

4.2.6Koruma Amaçlı Nazım Ġmar Planı 

ÇalıĢması (ha) 
- - 76  

4.2.7Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar Planı 

ÇalıĢması (ha) 
- - 76 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 504.660,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 68.640,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 447.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 1.020.240,00 
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AMAÇ 4 MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, PLANLI BĠR 

MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE DOĞAL, TARĠHSEL, ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ KORUMA-

KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK KUġAKLARA AKTARILMASINI SAĞLAMAK 

HEDEF 4.3 Ġnsan ve Vizyon Odaklı Mekânsal GeliĢme. 

STRATEJĠLER Kentsel Tasarım projesi yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

4.3.1. Ġhtiyaçlar dahilinde Ġmar Planlarında 

Kentsel Tasarım Alanları Belirlemek        

4.3.2. Ġmar Planlarında Kentsel Tasarım Alanı, 

Özel Proje Alanı vb belirlenen alanlarda ulusal 

ve/veya uluslar arası ölçekte yarıĢma projeleri 

yapmak/yaptırmak. 
-  -    

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 168.220,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ   22.880,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 149.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 340.080,00 
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AMAÇ 4 MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, 

PLANLI BĠR MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE DOĞAL, TARĠHSEL, 

ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ KORUMA-KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK 

KUġAKLARA AKTARILMASINI SAĞLAMAK 

HEDEF 4.4 UlaĢım Master Planı'nın Yapılması 

STRATEJİLER UlaĢım Master Planı çalıĢmalarına katkı sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

4.4.1. Antalya ili geneli için hazırlanan UlaĢım Master Planı 

çalıĢmalarına Manavgat özelinde katkı sağlamak       

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ - 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ - 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ - 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME                                                                                      - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI - 
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AMAÇ 4 MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, PLANLI BĠR 

MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE DOĞAL, TARĠHSEL, ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ 

KORUMA-KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK KUġAKLARA AKTARILMASINI 

SAĞLAMAK 

HEDEF 4.5 Hayata Geçirilen E-Çap Uygulamasını geliĢtirmek 

STRATEJİLER 1-İmar ve parselasyon planları taranmaya ve sayısallaştırmaların yapılmasına devam edilmesi 

2-Teknolojik eksikliklerin tamamlanması 

3-Birim Arşivinin düzenlenmesi 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

4.5.1. Tüm imar planı verileri ile mülkiyet verilerinin sayısallaĢtırılması ve 

güncellenmesi(%) 

- - 
100 

4.5.2E- Çap uygulamasına veri giriĢleri yapılması ve güncelliğinin 

sağlanması 

- - 
  

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 168.220,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ   22.880,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 149.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 340.080,00 
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AMAÇ 4 MANAVGAT’IN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI MARKA DEĞERĠNĠN ARTTIRILMASI, PLANLI 

BĠR MEKANSAL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI VE DOĞAL, TARĠHSEL, ARKEOLOJĠK DEĞERLERĠ 

KORUMA-KULLANMA DENGESĠ ĠÇERĠSĠNDE GELECEK KUġAKLARA AKTARILMASINI 

SAĞLAMAK 

 

HEDEF 4.6 BELEDĠYE FAALĠYETLERĠNĠN YEREL VE ULUSAL BAZDA YAYIN YAPAN YAZILI VE GÖRSEL 

BASIN YAYIN KURULUġLARINDA VE SOSYAL MEDYA MECRALARINDA DUYRULMASI VE 

TANITIMI ĠLE BELEDĠYE VATANDAġ DĠYALOĞUNU GELĠġTĠRMEK SURETĠYLE BELEDĠYENĠN 

KAMUOYU TARAFINDAN TANINMASINI SAĞLAMAK 

STRATEJİLER 1-Belediyenin hizmet ve projelerinin tanıtılmasına yönelik faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesi 

sağlanacak 

2-Yeni teknolojiler izlenip uygulanacak 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

4.6.1.GÜNDEM GAZETESĠ BASTIRILMASI VE DAĞITILMASI 

(ADET) 

50.000 55.000 60.000 

4.6.2.TANITIM FĠLMLERĠ YAPTIRILMASI (ADET) 3 4 4 

4.6.3.SOSYAL MEDYADA YAYINLANMASI ĠÇĠN YAPTIRILAN 1 

DAKĠKALIK TANITIM FĠLMLERĠ (ADET 

30 35 40 

4.6.4.ABONE OLUNAN BASIN YAYIN ORGANI SAYISI (ADET) 15 15 15 

4.6.5.ABONE OLUNAN AJANS VE MEDYA TAKĠP HĠZMETLERĠ 

FĠRMALARI (ADET) 

3 3 3 

4.6.6.BASIN BÜROSUNDAN YEREL VE ULUSAL BASINA SERVĠS 

EDĠLEN YAZILI BÜLTEN SAYISI (ADET) 

650 700 720 

4.6.7.BASIN BÜROSUNDAN YEREL VE ULUSAL BASINA SERVĠS 

EDĠLEN GÖRÜNTÜLÜ BÜLTEN SAYISI (ADET) 

80 90 100 

4.6.8.ARġĠVLENEN HABER SAYISI (YILLIK) 5.000 5.500 6.000 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 164.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 23.000,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 207.300,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 90.000,00 

BORÇ VERME       - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  484.300,00 
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AMAÇ 5 ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM 

SEVĠYESĠ YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 

HEDEF 5.1 SOSYAL YARDIMLARIN ĠHTĠYAÇ SAHĠPLERĠNE ULAġTIRILMASI 

STRATEJİLER 

1- Veri tabanının güncellenmesi 

2- Diğer kamu kurumları ile koordinasyonun sağlanması 

3-Sosyal yardımların sürekliliğinin sağlanması 

4-Gelen talep ve isteklerin daha hızlı bir Ģekilde sonuçlandırılması 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.1.1-Engelli vatandaĢımıza tekerlekli sandalye ve akülü araç 

sağlanması 30 45 50 

5.1.2-Engelliler Haftası dolayısıyla engelli ve ailelerine eğlenceli 

yemek programı    düzenlenmesi 500 750 750 

5.1.3-Öğrenciye kırtasiye ve okul malzemesi yardımı yapılması 
3000 3000 5000 

5.1.4-ġiddete maruz kalan  kadının birer hafta süre ile 

barındırılması - 5 20 

5.1.5-Hasta, yaĢlı ve engelli vatandaĢa hasta bezi, yatak, koruyucu 

örtü ve ilaç yardımı yapılması 25 30 40 

5.1.6-Hasta, yaĢlı ve engelli vatandaĢa evde bakım hizmeti 

verilmesi 30 35 40 

5.1.7-Çocuk yardımında bulunmak amacıyla gelir düzeyi düĢük 

aileye süt, peynir, yumurta, çocuk bezi, çocuk maması yardımı 

yapılması 
250 300 350 

5.1.8-Ramazan ayı süresince 30 gün boyunca günlük boyunca 

vatandaĢlarımıza iftar yemeği hizmeti verilmesi 3000 3000 3000 

5.1.8-Ramazan ayı süresince engelli, yaĢlı ve ağır hasta vatandaĢa 

evinde yemek servisi yapılması 70 80 100 

5.1.9-Yılda bir defa Muharrem ayında aĢure dağıtılması 
5000 5000 5000 
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HEDEF 5.1 SOSYAL YARDIMLARIN ĠHTĠYAÇ SAHĠPLERĠNE ULAġTIRILMASI 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.1.10-Giyim eĢyası, ayakkabı, beyaz eĢya vb. malzemelerin 

alınması ve tamirlerinin yaptırılması 250 300 500 

5.1.11-5 yaĢ üstü çocuklarımıza Sünnet Yapılması 
80 150 150 

5.1.12-Ġl içi cenaze nakillerinin gerçekleĢtirilmesi 
220 370 500 

5.1.13-Mezarın kazılması, 
200 350 500 

5.1.14-Cenaze evi için masa, sandalye, çadır ve çay hizmeti 

verilmesi 220 370 500 

5.1.15-Belediye imamınca cenaze evinde Kur'an okunması 
220 350 500 

5.1.16-Cenaze nakil aracı ile cenazenin evine taĢınması hizmeti 

sunulması 210 350 500 

5.1.17-Cenaze nakil aracı ile cenazenin bay ya da bayan imamlar 

tarafından yıkanması hizmeti sunulması  220 350 500 

5.1.18-Çocuk Kültür Merkezinde örgün eğitim mahiyetinde kurslar  

verilmesi  500 700 750 

5.1.19-Cenaze sahiplerinin akrabaları, yakınları, dostları ve ilgili 

Ģahıslara duyuruların ulaĢtırılması 220 350 500 

5.1.20-Camilerin bakım ve temizliğinin yapılaması  10 15 20 

5.1.21-Kız Öğrenci Misafirhanesi ile kız öğrencimize konaklama 
hizmeti sağlanması 

34 35 40 

5.1.22-Erkek Öğrenci Misafirhanesi ile erkek öğrencimize 
konaklama hizmeti sağlanması 

5 15 40 

5.1.23-Aile Eğitim Merkezinde vatandaĢımıza psikolojik 

danıĢmanlık sağlanması, 50 75 150 
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HEDEF 5.1 SOSYAL YARDIMLARIN ĠHTĠYAÇ SAHĠPLERĠNE ULAġTIRILMASI 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.1.24-Engelli Transfer Aracı ile engelli vatandaĢımıza transfer 

hizmeti sağlanması 
150 180 250 

5.1.25-Ġhtiyaç sahibi ve evi yanan vatandaĢlarımıza tadilat ve ev 

eĢyası yardımı yapılması 
3 5 5 

5.1.26-Sosyal Market kapsamında vatandaĢımıza kıyafet yardımı 

yapılması 
500 650 750 

5.1.27-Engelsiz YaĢam Merkezi ile engelli vatandaĢlarımıza gerekli 

hizmetin verilmesi 
- 20 50 

5.1.28-VatandaĢlarımız tarafından gelen yardım taleplerinin 

değerlendirilmesi 
65 90 150 

5.1.29-Madde Bağımlılığının YaygınlaĢmasının Önlenmesi 

Konusunda ÇeĢitli Kamu Kurum Ve KuruluĢları Ve Sivil Toplum 

Örgütleri Ġle Birlikte Panel, Seminer Vb Etkinliklerin Düzenlenmesi 
- 1 1 

5.1.30-Çocuk Psikolojisi Ve Çocukları Bekleyen Tehlikeler 

KarĢısında, Çocuklara Eğitim Toplantıların Düzenlenmesi 
- 1 1 

5.1.31-ġiddet Gören Kadınlara Hukuki, Psikolojik Vs. Alanlarında 

DanıĢmanlık Hizmetlerinin Verilmesi 
- 5 10 

5.1.32-Kadın Konukevi açılması - - 1 

5.1.33-Geçlik Kampı düzenlenmesi Kız ve Erkek Öğrenciler için 
150 150 150 

5.1.34-Ġhtiyaç sahibi vatandaĢlarımıza Odun Yardımı yapılması  
- 500 3000 

5.1.35-Aile Eğitim Merkezimizce kadınlarımıza  evlilik okulu 

eğitim toplantısı düzenlenmesi 
1 1 1 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 794.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 143.000,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 7.361.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER 2.400.000,00 

 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME                                                                           - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 10.698.000,00 
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AMAÇ 5 ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM SEVĠYESĠ 

YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 

HEDEF 5.2 ĠġLETMELERĠMĠZĠN DAHA ÇOK VATANDAġIN KULLANABĠLECEĞĠ KAPASĠTEYE GETĠRĠLMESĠ 

STRATEJİLER 1-ĠĢletme kapasiteleri arttırılacak 

2-Yeni iĢletmeler  açılacak 

3-Mevcut iĢletmelerin daha çok vatandaĢa hizmet sağlaması adına çalıĢmalar 

düzenlenecek 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

 5.2.1. MANBĠS ÜYE KULLANICI SAYISININ ARTTIRILMASI 
1000 1578 2000 

5.2.2.OTEL VE KAMP ALANI KONAKLAMA KĠġĠ SAYISI 
7453 8000 8500 

5.2.3. ĠġLETMEMĠZDE BULUNAN HALK PLAJLARINA CAFE 

AÇILMASI 
- 1 1 

5.2.4. GĠRĠT KAHVESĠ MASA KAPASĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI 

(MASA SAYISI) 10 10 30 

5.2.5. SORGUN ÇAMĠÇĠ HALK PLAJI ġEZLONG ġEMSĠYE 

KAPSĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI (KĠġĠ KAPASĠTESĠ) 70 100 150 

5.2.6 HALK SÜT  HĠZMET ULAġTIRMAYI HEDEFLEDĠĞĠMĠZ KĠġĠ 

SAYISI 
- - 500 

5.2.7 HALK ET  HĠZMET ULAġTIRMAYI HEDEFLEDĠĞĠMĠZ KĠġĠ 

SAYISI 
- -    500 

  

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.014.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ    181.500,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 9.346.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME                                                                                           - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 10.541.500,00 
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AMAÇ 5 
ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM SEVĠYESĠ 

YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 
 

HEDEF 5.3 PLAN DÖNEMĠ SONUNA KADAR TÜM ÇALIġANLARIYLA KENDĠNĠ YENĠLEYEN ,GELĠġTĠREN, 

ELĠNDEKĠ ĠMKANLARI AKTĠF KULLANABĠLEN EĞĠTĠME ODAKLANMIġ BĠR EĞĠTĠM KURUMU 

OLUġTURMAK. 

STRATEJİLER 1-Veli Toplantıları Ve Bilgilendirme  

2-Kurum ÇalıĢanlarıyla Düzenli Toplantılar Ve Hizmet Ġçi Seminerlerin Verilmesi  

3-Veli Memnuniyet Anketi Düzenlenmesi  

4-Kurum Ġçi Memnuniyet Anketi Düzenlenmesi(Yönetim) 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.3.1 Aile Bilgilendirme Seminerleri 5 4 5 

5.3.2Açılacak olan yeni kereĢe  dayanaklı mal ve malzeme alımı 

yapılması 

- - 1 

5.3.3 Personel Hizmet Ġçi Eğitim Seminerleri 

  

5 5 5 

5.3.4Veli memnuniyet anketi 4,45 4,48 4,49 

5.3.5KurumĠçi Memnuniyet Anketi(Yönetim) 3.90 4,54 4,55 

5.3.6Okulların bakım ve onarımının yapılması - - 1 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 76.750,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 13.800,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 1.012.250,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 1.102.800,00 
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AMAÇ 5 ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM 

SEVĠYESĠ YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 

 

HEDEF 5.4 
Plan dönemi sonuna kadar özgüveni geliĢmiĢ, hazırbulunuĢluğu tamamlanmıĢ öğrenciler yetiĢtirmek 

STRATEJĠLER 

1-Ġlçe içi gezilebilecek yerler planlanıp geziler düzenlenecektir  

2-Milli Eğitim Bakanlığı özel günler ve törenler çizelgesi planlanıp uygulanacaktır  

3-Halk sağlığı merkezi ile iĢbirliği yapılarak diĢ taramaları yapılacaktır  

4-Öğrencilerin ailesel durumları göz önünde bulundurularak aile ziyaretleri yapılacaktır 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

1.3.1 Sosyal Sportif Faaliyet Sayıları 

  
106 73 85 

1.3.2 Sağlık Taramaları Sayısı 

  
1 1 1 

1.3.3 Aile Ziyareti Sayısı 18 14 21 

1.3.4 Alan Gezileri Sayısı 88 80 97 

5.3.5Öğrencilerin yeme içme ihtiyaçlarının karşılanması amacı ile 

ihale yapılması 
1 1 1 

5.3.6Araç kiralama ihalesi yapılması 1 1 1 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 230.250,00  

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ  41.400,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 3.036.750,00  

FAĠZ GĠDERLERĠ  - 

CARĠ TRANSFERLER  - 

SERMAYE GĠDERLERĠ  - 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 3.308.400,00 
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AMAÇ 5 ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM SEVĠYESĠ 

YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 

 

HEDEF 5.5 Huzurevi sakinlerinin fiziksel ve zihinsel açıdan sağlıklı bir yaĢam sürmeleri, gerçekleĢtirilmekte olan sosyal aktiviteler 

ile gerek kurum içi diyalogların iyileĢtirilmesi gerekse de aile bireyleriyle olan iletiĢimlerinin güçlendirilmesi, huzur ve 

mutluluk temelli bir yaĢam sürdürebilmeleri hedeflenmektedir.  

STRATEJİLER 1-Sunulan hizmette en üst kaliteyi yakalamak 

2-Sosyal etkinliklerin planlanması ve düzenlenmesi 

3-Genel gözlem ve mesleki değerlendirmeler ile zihinsel ve fiziksel açıdan takiplerinin yapılması ve öneriler sunulması  

4-Kurum içi ve kurum dışı iletişimlerin sağlıklı bir duruma getirilmesi 

5-Tanıtım ve müracaat süreçlerinde etkin bilgilendirme yapılması  

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.5.1  Doğum Günü Kutlamaları 10 13 15 

5.5.2   Piknik Organizasyonu 12 12 12 

5.5.3   Özel Günler 

( YaĢlılar Haftası, Kadınlar Günü vb.) 
6 6 6 

5.5.4   Gezi Organizasyonu 6 7 8 

5.5.5   Kurum Ġçi Dönemsel Kurslar  32 32 32 

EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ   423.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ      72.000,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 1.523.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ      30.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 2.048.000,00 
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AMAÇ 5 ÇEġĠTLĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL OLANAKLARIN BULUNDUĞU ,REFAH VE EĞĠTĠM SEVĠYESĠ 

YÜKSEK  ÇAĞDAġ BĠR YAġAM SAĞLAMAK 

 

HEDEF 5.6 Kültürel ,sanatsal ,sosyal ve sportif faaliyetleri kentin her alanına yaymaya yönelik tesislerin ve etkinliklerin 

yapılmasının öncülüğünü yaparak Manavgat markasını oluĢturmak 

STRATEJİLER 1- Sanatsal –kültürel ve sportif etkinlikler düzenlemek. 

2- Toplum bileşenlerinin yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik  sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler 

geliştirmek. 

3-Halkın spor faaliyetlerine katılarak sağlıklı ve sosyal bir yaşam sürmesine katkı sağlamak ve sporcu yetiştirmek  

4-Kültürel zenginliğe, kültürel değerlere ve turizm potansiyeline ilişkin farkındalığı attırmak  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.6.1-Kamu kurum ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği ile panel,seminer ve 
konferans düzenlenmesi  

8 8 9 

5.6.2-Meslek edindirme ve hobi  kurslarının düzenlenmesi  

8 8 9 

5.6.3-sivil toplum kuruşları ile sosyal etkinlikler düzenlenmesi  

3 3 4 

5.6.4-kadın odaklı sosyal  etkinlikler  geliştirilmesi  

2 2 2 

5.6.5-Milli Bayramlarda etkinlikler düzenlenmesi  

4 4 4 

5.6.6-Kültürel ve geleneksel  yarışmalar ve ödül törenleri düzenlenmesi  

3 3 3 

5.6.7- ulusal ve uluslar arası Festival ve şenliklerin düzenlenmesi  

7 8 8 

5.6.8-Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi  

11 9 11 

5.6.9-Açılış ve konserlerin düzenlenmesi  

3 2 4 

5.6.10-Sempozyum ,söyleşi ,panel ,konferans ve imza organizasyonlarının 
düzenlenmesi  

4 3 5 
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HEDEF 5.6 Kültürel ,sanatsal ,sosyal ve sportif faaliyetleri kentin her alanına yaymaya yönelik tesislerin ve etkinliklerin 

yapılmasının öncülüğünü yaparak Manavgat markasını oluĢturmak 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

5.6.11-Sanat sergilerinin düzenlenmesi  5 6 7 

5.6.12-Tiyatro gösterileri düzenlenmesi  
10 8 10 

5.6.13-Edebiyat buluşmaları düzenlenmesi  5 4 5 

5.6.14-Avrupa Birliği Proje Ofisinin kurulması  - - 1 

5.6.15-Kooperatif çalışmalarının desteklenmesi  - - 1 

5.6.16-Kentimiz sınırlarında yaşayan kadınların farkındalığını arttırmak amacıyla 
şehiriçi –şehir dışı kültürel geziler düzenlenmesi 

1 - 1 

5.6.18-Toros kadınları Köy pazarı projesinin oluşturulması  - - 1 

5.6.19-Bağlı bulunan birimlerin bakım ve onarımının yapılması  1 1 1 

5.6.20-Kardeş kent sayısının ulusal ve uluslar arası düzeyde arttırılması ve ortak 
projeler geliştirilerek kentte yaşayanlarla bütünleştirilmesi  

- 1 1 

5.6.21- kentin muhtelif bölgelerinde farklı kültürel ve sportif merkezlerin 
açılması  

3 - 1 

5.6.22-Markalaşmış spor etkinliklerinin düzenlenmesi  
7 7 7 

5.6.23-Şehircilik ve Belediyecilikle ilgili ulusal ve uluslar arası birliklere üye 
olunması çalıştay ,forum ve fuarlara katılınması  

2 - 2 

5.6.24-Kitap Günleri düzenlenmesi  1 1 1 

5.6.25-Nehirden denize projesini yürütmek ve geliştirmek  1 1 1 

5.6.26-sanatsal, kültürel ve meslek atölyelerinin düzenlenmesi  1 1 2 

5.6.27-Turnuvalar düzenlenmesi  3 3 3 

5.6.28-Belediyespor’un faaliyetlerinin yürütülmesi  1 1 1 

5.6.29-Dezavantajlı grupların sanatsal ve kültürel faaliyetlerinin desteklenmesi  
3 3 3 

5.6.30- temalı gün ve etkinlikler düzenlenmesi  1 1 1 

5.6.31-Yapılan faaliyetlerin görsel, işitsel ve yazılı meteryaller ile duyurulması  
1 1 1 

5.6.32-Müzik koroları etkinlikleri düzenlenmesi  10 6 8 

5.6.33-Tanıtım materyallerinin hazırlanması  1 1 1 

5.6.34-Dini bayramlarda bayramlaşma etkinlikleri düzenlenmesi  2 2 2 

5.6.35-tam donanımlı ses sistemi ve sahne oluşturulması - - 1 
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EKONOMĠK KOD  2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 593.500,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 102.500,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 12.941.000,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER 350.000,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 13.987.000,00 
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AMAÇ 6 

MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ 

VE YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE 

UYGULAMAK 

HEDEF 6.1 
KENT BÜTÜNLÜĞÜNÜ TAMAMLAYAN, ĠNSAN ODAKLI HĠZMET SÜREKLĠLĠĞĠNĠ 

SAĞLAYACAK PROJELER OLUġTURMAK 

STRATEJĠLER 

1- Trafik yoğunluğunu azaltmak. 

2- Güvenli yaya ulaĢımını sağlamak. 

3- Kırsalda vatandaĢların bir araya gelebileceği mekânlar oluĢturmak. 

4- Ticareti teĢvik amacıyla alıcı ile satıcıyı bir araya getirmek. 

5- Belediyemizin sürdürülebilir hizmetlerinin devamlılığını sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.1.2 Güvenli TaĢıt, Yaya ve Bisiklet Yolları oluĢturulması için Ġzinlerin alınması 

ve Projelerin OluĢturulması ve yapımı 
- - 1 

6.1.3 Canlı Hayvan Pazarı Yapılması iĢine ait Ġzinlerinin alınması ve Projelerin 

OluĢturulması ve yapımı 
- - 1 

6.1.4 Muhtarlık Hizmet Birimleri Projelerinin OluĢturulması ve yapımı - - 2 

6.1.5 Kapalı yada Yarı Açık Pazar Yerleri Yapılması iĢine ait Ġzinlerinin alınması 

,Projelerin OluĢturulması ve yapımı 
- - 2 

6.1.6 Kapalı yada Yarı Açık Köy Etkinlik Alanları Yapılması Ġzinlerin alınması , 

Projelerin OluĢturulması ve yapımı 
- - 2 

6.1.7 Hizmet Noktaları OluĢturmak için Tip projelerin hazırlanması ve yapımı - - 8 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.418.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ    245.400,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 10.423.740,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 10.638.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 22.725.140,00 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.2 
KENTĠMĠZDE YAġAYAN ĠNSANLARIN ÇAĞDAġ, GÜVENLĠ, MODERN, SAĞLIKLI VE SOSYAL 

AKTĠVĠTELERĠNĠ GERÇEKLEġTĠREBĠLECEĞĠ REKREASYON ALANLARI OLUġTURMAK 

STRATEJĠLER 

1- Kent halkı ile Manavgat Irmağı‟nı buluĢturmak. 

2- Halkın deĢarj olup piknik yapabileceği alanlar oluĢturmak. 

3- Halkın modern tesislerde spor yapabilmesini sağlamak. 

4- Halkın güvenle denize girebileceği mavi bayraklı plajlar oluĢturmak. 

5- KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarlarını arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.2.4 Irmak Kenarı Peyzaj Düzenlemeleri 4. Etap (Yukarı 

Pazarcı Mahallesi Zeynel ġenol Köprüsü Doğusu)  Projelerin 

OluĢturulması ve yapımı 

- - 1 

6.2.5 Kızılot Mesire Alanı ve Sahil Düzenlemesi Ġzinlerin 

alınması , Projelerin OluĢturulması ve yapımı 
- - 1 

6.2.6 Çolaklı Üçtepeler Mesire Alanı Ġzinlerin alınması , 

Projelerin OluĢturulması ve yapımı 
- -- 1 

6.2.8 Her mahalleye bir park projesinin devamlılığının 

sağlanması 
20 25 8 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 2.200.384,42 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 380.595,89 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 15.330.583,43 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 5.793.268,98 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 23.704.832,72 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE YAġANILABĠLĠR 

BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.3 
KENT BÜTÜNLÜĞÜNÜ TAMAMLAYAN, ĠNSAN ODAKLI HĠZMET SÜREKLĠLĠĞĠNĠ SAĞLAYACAK PROJELER 

OLUġTURMAK 

STRATEJĠLER 

1- Halkın deĢarj olabileceği alanlar yaratmak. 

2- Halkın bir araya gelebileceği etkinlik alanları oluĢturmak. 

3- Tematik parklar oluĢturmak. 

4- KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarlarını arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.3.4 Sorgun Sahil Tesisleri (18.000 m2)  Projelerin 

Hazırlanması 
- - 1 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 67.000,00 TL 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 10.000,00 TL 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 123.000,00 TL 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 200.000,00 TL 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.4 ENGELLĠ, KADIN VE ÇOCUKLARA YÖNELĠK POZĠTĠF AYRIMCILIK PROJELERĠ 

STRATEJĠLER 

1- DüĢük gelirli ailelere kreĢ imkânı sağlamak. 

2- Sporun ekonomikleĢtirilmesi. 

3- Aile bütünlüğünün korunması. 

4- Özgür ve özgüvenli çocukların yetiĢmesine olanaklar sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.4.1 KreĢ ve Çocuk Kültür Merkezleri Projelerin 

hazırlanması ve yapımı 
- - 1 

6.4.4 Kadın Spor Merkezleri Projelerin hazırlanması ve 

yapımı 
- - 1 

6.4.5 Tematik Sokaklar OluĢturmak - - 1 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 458.682,50 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 83.500,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 3.087.650,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ - 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 3.629.832,50 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.5 “TURĠZM MERKEZĠ MANAVGAT” HEDEFĠNE YÖNELĠK PROJELER OLUġTURMAK 

STRATEJĠLER 
1- Manavgat‟ı Antalya‟nın turizm merkezi haline getirmek. 

2- Side markasını dünya çapında tanınırlığını arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.5.1 Nehir Yat Marina Projelendirilmesi , Ġzinlerinin 

Alınması ve yapımı 
- - 1 

6.5.3 Side Antik Kenti Portikli Yol Ġzinlerin alınması ve 

Uygulama Projelerin Hazırlanması ve yapımı 
- - 1 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.664.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 290.600,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 12.610.460,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 13.002.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 27.567.060,00 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.6 KENTĠN DOKUSUNU BOZMADAN YAġAM ALANLARINA ESTETĠK KĠMLĠK KAZANDIRMAK 

STRATEJĠLER 
1- Sokak sağlıklaĢtırılması yapmak. 

2- Konutların ve ticari yapıların cephelerinde görsel bütünlük sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.6.1 AĢağı Hisar Mahallesi 4588 Sokak (Spotçular Sokağı) 

ve Bağlı Sokakların Düzenlenmesi 
- - 1 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 375.682,50 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 71.500,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 2.932.650,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 2.955.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 6.334.832,25 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.7 
YENĠLENEBĠLĠR VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ENERJĠYĠ DESTEKLEYEN, TEMĠZ ÇEVRE OLUġUMUNA VE 

KAMU KAYNAKLARINDA TASARRUFA YÖNELĠK PROJELER OLUġTURMAK 

STRATEJĠLER 
1- Yenilenebilir Enerji Konusunda Farkındalık Yaratmak 

2- Kamu Kaynaklarında Tasarruf Sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.7.1 GüneĢ Enerji Santrali Projelendirilmesi, Ġzinlerinin 

Alınması , Uygulama Projelerinin Hazırlanması ve yapımı 
- - 1 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.162.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 203.800,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 9.083.880,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 9.456.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 19.905.680,00 
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AMAÇ 6 
MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

HEDEF 6.8 YENĠ YOLLARIN AÇILMASI 

STRATEJĠLER 

 
1- UlaĢım ağını arttırmak   

 

2- Mevcut yolların onarımını yaparak vatandaĢın ulaĢım konforunu arttırmak   
 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

 
6.8.1 ġehir Merkezinde Sıcak karıĢım asfalt yol kaplaması yapmak (M2) 

  
 

324.800 72.800 150.000 

 

6.8.2 Merkez dıĢı mahallelerde sathi kaplama asfalt yol kaplaması 

yapmak(M2)   
 

666.400 28.000 40.000 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.529.000,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 270.600,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 12.362.460,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 13.002.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 27.164.060,00 
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AMAÇ 6 

MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE 

UYGULAMAK 

HEDEF 6.9 

 

GÜVENLĠ YAYA ULAġIMI SAĞLAMAK ĠÇĠN YAYA YÜRÜYÜġ YOLLARI YAPMAK   

 

STRATEJĠLER 

 

1- Sokak sağlamlaĢtırılması yapmak.  

2- Güvenli yaya ulaĢımının sağlanması.   

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

 

6.9.1Yeni Kaldırım çalıĢmaları yapmak (m2) 

  

 

35.000 90.000 80.000 

 

6.9.2 Mevcut Kaldırımların onarımının yapılması (m2) 

  

 

5.000 - 12.000 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ    486.500,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ     86.100,00 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 3.933.510,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 4.137.000,00 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 8.643.110,00 

71 



AMAÇ 6 

MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE 

YAġANILABĠLĠR BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

 

HEDEF 6.10 MEVCUT YEġĠL ALANLARIN YENĠDEN DÜZENLENMESĠ VE REHABĠLĠTE EDĠLMESĠ 

STRATEJĠLER 

1- YeĢil alanların devamlılığının sürdürülmesini sağlamak 

2- YeĢil alanların Kullanım amaçlarının geniĢletilmesini sağlamak. 

3-YeĢil alanlara güncel istekleri karĢılayacak nitelikleri kazandırmak. 

4- Ülkemizin milli varlıklarının korunmasına katkı sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.10.1.Titreyengöl Caddesi Orta Refüj Revizyonu - - 1 

6.10.5. Mevcut Parkların Revize Edilmesi 1 3 3 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 100.100,10 TL 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 17.123,29 TL 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 715.819,61 TL 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 166.957,00 TL 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 1.000.000,00 TL 
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AMAÇ 6 

MANAVGATI YÜKSEK KENTSEL STANDARTLARA ULAġTIRMAK, DAHA ÇAĞDAġ VE YAġANILABĠLĠR 

BĠR KENT OLMASI AMACIYLA PROJELER HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK 

 

HEDEF 6.11 BĠTKĠSEL VE DONATISAL ÜRETĠM FAALĠYETLERĠNĠN ARTTIRILMASI 

STRATEJĠLER 

1- Mevcut yeĢil alanları muhafaza ederek bölgesel çeĢitliliğe uygun türleri bölgemize kazandırmak. 

2- Kent estetiğine katkı sağlamak. 

3- Modern çağa entegre ve halkın kullanımına uygun ekipman üretmek. 

4- Bölgemizdeki yerli ve yabancı turizmi düĢünerek  görsel anlamda zenginlik katmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2018 2019 2020 

6.11.1 Mevsimlik Çiçek Üretimi (adet) 370.000 450.000 650.000 

6.11.2 Ağaç Ve Çalı Üretimi  75.000 77.000 80.000 

6..11.3. Oyun Grubu Üretimi ve Montajı 28 22 12 

6.11.4. Oturma Bankı Üretimi 358 370 400 

6.11.5. Piknik Masası Üretimi 161 220 150 

6.11.6. Pergola Üretimi 29 20 20 

6.11.7. Korkuluk Üretimi (m) 280 300 400 

6.11.8. Çöp Kovası Montajı 217 320 200 

6.11.9 .Açık Alan Spor Aletleri Montajı 26 22 12 

6.11.10.Bordür Yapılması (m) 2.000 5.000 10.000 

6.11.11.Sert Zemin Kaplama Yapılması(Parke,Beton,Kayrak 

TaĢı) (m2) 
17.250 13.500 

8000 

EKONOMĠK KOD 2020 

PERSONEL GĠDERLERĠ 1.253.823,82 TL 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 214.481,16 TL 

MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 8.966.141,73 TL 

FAĠZ GĠDERLERĠ - 

CARĠ TRANSFERLER - 

SERMAYE GĠDERLERĠ 2.091.253,29 TL 

BORÇ VERME - 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 12.525.700,00 TL 73 



ĠDARE PERFORMANS VE SORUMLU BĠRĠMLER TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠDARE ADI MANAVGAT BELEDĠYESĠ 

PERFORMANS HEDEFĠ BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

SORUMLU BĠRĠM 
TL PAY % TL PAY % TL PAY % 

HEDEF 1.1 :GELĠR ARTTIRICI 

FAALĠYETLER 

GERÇEKLEġTĠRMEK. 

42.838.500,00 
 

11 
42.838.500,00 

 

11 

 

MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 1.2 :KAYNAKLARI 

VERĠMLĠ VE BĠLĠNÇLĠ 

KULLANMAK. 
- - - TÜM MÜDÜRLÜKLER 

HEDEF 1.3 :BELEDĠYE 

GAYRĠMENKULLERĠNDEN 

EN YÜKSEK GELĠRĠ 

SAĞLAMAK. 

2.967.500,00 
 

0,82 
2.967.500,00 

 

0,82 

 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 1.4 :BELEDĠYEMĠZCE 

KAMULAġTIRILMASI 

GEREKEN TAġINMAZLARIN 

MALĠKLERĠ ĠLE PAZARLIK 

EDEREK KAMULAġTIRMA 

ĠġLEMĠ YAPMAK VE 

BELEDĠYEMĠZE AĠT ARSA 

VE ARAZĠLERĠN 

ENVANTERĠNĠN EKSĠKSĠZ 

TUTULARAK BU 

TAġINMAZLARIN DEVAMLI 

KONTROL EDĠLMESĠNĠ 

SAĞLAMAK. 

8.902.500,00 
 

2,4 
8.902.500,00 

 

2,4 

 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ĠDARE ADI MANAVGAT BELEDĠYESĠ 

PERFORMANS HEDEFĠ 

BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

SORUMLU BRĠM 

TL PAY % TL PAY % TL PAY % 

HEDEF 2.1 :ĠLÇENĠN DÜZENĠNĠ, ĠLÇE 

HALKININ ESENLĠK, SAĞLIK VE 

HUZURUNU SAĞLAMAYA YÖNELĠK 

ETKĠN ZABITA HĠZMETĠ YÜRÜTMEK. 

10.832.500,00 3 10.832.500,00 3 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 2.2 :SOKAK HAYVANLARININ 

REHABĠLĠTASYONUNU SAĞLAMAK 

VE SAHĠPLENDĠRMEK. 

2.105.100,00 
 

0.58 2.105.100,00 0.58 
SAĞLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 2.3 :ATIKLARIN ÇEVRE VE 

GÖRÜNTÜ KĠRLĠLĠĞĠ 

OLUġTURMADAN TOPLANMASI, 

SIFIR ATIK YÖNETĠMĠ ĠLE GERĠ 

KAZANILABĠLĠR ATIKLARIN 

KAYNAĞINDA AYRI 

TOPLANMASININ SAĞLANMASI. 

44.217.700,00  

 
12,2 44.217.700,00  12,2 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ĠDARE ADI MANAVGAT BELEDĠYESĠ 

PERFORMANS HEDEFĠ 
BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

SORUMLU BĠRĠM 
TL PAY % TL PAY % TL PAY % 

HEDEF 3.1 :ĠNSAN 

KAYNAKLARI YÖNETĠMĠNĠ 

GELĠġTĠRMEK, ÇALIġANLARIN 

BĠLGĠ, BECERĠ VE 

MOTĠVASYONUNU 

YÜKSELTMEK. 

1.195.800,00 0.3 1.195.800,00 0.3 
ĠNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 3.2 :BELEDĠYEMĠZ 

HĠZMET VE ÇALIġMALARININ 

YÜRÜTÜLEBĠLMESĠ ĠÇĠN 

BÜTÇE ÖDENEKLERĠ 

ÇERÇEVESĠNDE AZAMĠ 

TASARRUF VE 

STANDARDĠZASYON DĠKKATE 

ALINARAK BĠRĠMLER 

TARAFINDAN ĠHTĠYAÇ 

DUYULAN MALZEME, 

EKĠPMAN, TEKNOLOJĠ, 

HĠZMET, DEMĠRBAġ ALIMI, 

KĠRALAMA, BAKIM VE 

ONARIMA ĠLĠġKĠN HĠZMET 

ALIM VE SÖZLEġMELERĠN 4734 

SAYILI KAMU ĠHALE 

KANUNUNUN ĠLGĠLĠ 

MADDELERĠ GEREĞĠNCE 

TEMĠNĠNĠN SAĞLANMASINA 

ĠLĠġKĠN ĠġLEMLERĠ 

GERÇEKLEġTĠRMEK. 

32.208.000,00 8,9 32.208.000,00 8,9 
DESTEK HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 3.3 :BELEDĠYE 

ORGANLARININ 

ÇALIġMALARINI YÜRÜTMEK. 
1.756.000,00 0,48 1.756.000,00 0,48 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 3.4 :BELEDĠYENĠN 

KOORDĠNASYON, TEMSĠL, 

AĞIRLAMA, TÖREN, TANITIM 

ĠLE PROTOKOL 

FAALĠYETLERĠNĠ 

GERÇEKLEġTĠRMEK VE 

ÇEġĠTLĠ ETKĠNLĠKLER 

DÜZENLEMEK. 

3.453.700,00 0,95 3.453.700,00 0,95 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
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ĠDARE ADI MANAVGAT BELEDĠYESĠ 

PERFORMANS HEDEFĠ 
BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

SORUMLU BĠRĠM 
TL PAY % TL PAY % TL PAY % 

HEDEF 4.1 :BELEDĠYEMĠZ 

SINIRLARI KAPSAMINDAKĠ 

YAPILAġMALARIN; ĠMAR 

PLANLARI, ĠMAR KANUNU VE 

ĠLGĠLĠ MEVZUAT HÜKÜMLERĠ 

ĠLE FEN, SAĞLIK VE ÇEVRE 

KOġULLARINA UYGUN VE 

GÜVENLĠ TEġEKKÜLÜNÜ 

SAĞLAMAK. 

2.182.200,00 0,6 2.182.200,00 0,6 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 4.2 :MANAVGAT 

BÜTÜNCÜL PLANLAMA 

ÇALIġMALARINI YAPMAK, 

KENTSEL MEKAN 

KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI. 

1.020.240,00 0,28 1.020.240,00 0,28 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 4.3 :ĠNSAN VE VĠZYON 

ODAKLI MEKÂNSAL GELĠġME. 340.080,00 0,09 340.080,00 0,09 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HEDEF 4.4 :ULAġIM MASTER 

PLANI'NIN YAPILMASI. - - - - 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HEDEF 4.5 :HAYATA 

GEÇĠRĠLEN E-ÇAP 

UYGULAMASINI 

GELĠġTĠRMEK. 

340.080,00 0,09 340.080,00 0,09 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HEDEF 4.6 :BELEDĠYE 

FAALĠYETLERĠNĠN YEREL VE 

ULUSAL BAZDA YAYIN 

YAPAN YAZILI VE GÖRSEL 

BASIN YAYIN 

KURULUġLARINDA VE 

SOSYAL MEDYA 

MECRALARINDA 

DUYRULMASI VE TANITIMI 

ĠLE BELEDĠYE VATANDAġ 

DĠYALOĞUNU GELĠġTĠRMEK 

SURETĠYLE BELEDĠYENĠN 

KAMUOYU TARAFINDAN 

TANINMASINI SAĞLAMAK 

484.300,00 0,13 484.300,00 0,13 
BASIN YAYIN VE HALKLA 

ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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ĠDARE ADI MANAVGAT BELEDĠYESĠ 

PERFORMANS HEDEFĠ 
BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

SORUMLU MÜDÜRLÜK 
TL PAY % TL  PAY % TL PAY % 

HEDEF 5.1 :SOSYAL 

YARDIMLARIN ĠHTĠYAÇ 

SAHĠPLERĠNE ULAġTIRILMASI. 

10.698.000,00 2,9 10.698.000,00 2,9 
SOSYAL VE YARDIM ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 5.2 :ĠġLETMELERĠMĠZĠN 

DAHA ÇOK VATANDAġIN 

KULLANABĠLECEĞĠ 

KAPASĠTEYE GETĠRĠLMESĠ. 

10.541.500,00 2,9 10.541.500,00 2,9 
ĠġLETME VE ĠġTĠRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 5.3 :PLAN DÖNEMĠ 

SONUNA KADAR TÜM 

ÇALIġANLARIYLA KENDĠNĠ 

YENĠLEYEN ,GELĠġTĠREN, 

ELĠNDEKĠ ĠMKANLARI AKTĠF 

KULLANABĠLEN EĞĠTĠME 

ODAKLANMIġ BĠR EĞĠTĠM 

KURUMU OLUġTURMAK. 

1.102.800,00 0,30 661.680,00 0,30 KREġ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 5.4 :PLAN DÖNEMĠ 

SONUNA KADAR ÖZGÜVENĠ 

GELĠġMĠġ, 

HAZIRBULUNUġLUĞU 

TAMAMLANMIġ ÖĞRENCĠLER 

YETĠġTĠRMEK. 

3.308.400,00 0,91 3.308.400,00 0,91 KREġ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 5.5 :HUZUREVĠ 

SAKĠNLERĠNĠN FĠZĠKSEL VE 

ZĠHĠNSEL AÇIDAN SAĞLIKLI 

BĠR YAġAM SÜRMELERĠ, 

GERÇEKLEġTĠRĠLMEKTE OLAN 

SOSYAL AKTĠVĠTELER ĠLE 

GEREK KURUM ĠÇĠ 

DĠYALOGLARIN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ GEREKSE DE 

AĠLE BĠREYLERĠYLE OLAN 

ĠLETĠġĠMLERĠNĠN 

GÜÇLENDĠRĠLMESĠ, HUZUR VE 

MUTLULUK TEMELLĠ BĠR 

YAġAM SÜRDÜREBĠLMELERĠ 

HEDEFLENMEKTEDĠR. 

2.048.000,00 0,56 2.048.000,00 0,56 HUZUREVĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF 5.6 :KÜLTÜREL 

,SANATSAL ,SOSYAL VE 

SPORTĠF FAALĠYETLERĠ 

KENTĠN HER ALANINA 

YAYMAYA YÖNELĠK 

TESĠSLERĠN VE ETKĠNLĠKLERĠN 

YAPILMASININ ÖNCÜLÜĞÜNÜ 

YAPARAK MANAVGAT 

MARKASINI OLUġTURMAK. 

13.987.000,00 3,8 13.987.000,00 3,8 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ĠDARE ADI MANAVGAT BELEDĠYESĠ 

PERFORMANS HEDEFĠ 

BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

SORUMLU BĠRĠM 

TL PAY % TL 
PAY 

% 
TL PAY % 

HEDEF 6.1:KENT BÜTÜNLÜĞÜNÜ TAMAMLAYAN, 

ĠNSAN ODAKLI HĠZMET SÜREKLĠLĠĞĠNĠ SAĞLAYACAK 

PROJELER OLUġTURMAK. 

22.725.140,00 

 
6,3 6,3 

ETÜT PROJE M-FEN 

ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.2 :KENTĠMĠZDE YAġAYAN ĠNSANLARIN 

ÇAĞDAġ, GÜVENLĠ, MODERN, SAĞLIKLI VE SOSYAL 

AKTĠVĠTELERĠNĠ GERÇEKLEġTĠREBĠLECEĞĠ 

REKREASYON ALANLARI OLUġTURMAK. 

23.704.832,72 

 
6,5 6,5 

ETÜT PROJE M.-PARK 

BAHÇELER M.-FEN 

ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.3 :KENT SAKĠNLERĠNĠN SOSYAL VE 

KÜLTÜREL ĠHTĠYAÇLARINA HĠZMET EDECEK 

MEKÂNLAR OLUġTURULMASINA YÖNELĠK 

PROJELERĠN HAZIRLANMASI VE UYGULANMASI. 

200.000,00 TL 

 
0,05 0,05 ETÜT PROJE M. 

HEDEF 6.4 :ENGELLĠ, KADIN VE ÇOCUKLARA 

YÖNELĠK POZĠTĠF AYRIMCILIK PROJELERĠ 

HAZIRLAMAK VE UYGULAMAK. 

3.629.832,50 

 
1 1 

ETÜT PROJE M.-FEN 

ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.5 :“TURĠZM MERKEZĠ MANAVGAT” HEDEFĠNE 

YÖNELĠK PROJELER OLUġTURMAK. 
27.567.060,00 

 
7,6 7,6 ETÜT PROJE M. 

HEDEF 6.6 :KENTĠN DOKUSUNU BOZMADAN YAġAM 

ALANLARINA ESTETĠK KĠMLĠK KAZANDIRMAK. 6.334.832,25 1,7 1,7 
ETÜT PROJE M.-FEN 

ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.7 :YENĠLENEBĠLĠR VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

ENERJĠYĠ DESTEKLEYEN, TEMĠZ ÇEVRE OLUġUMUNA 

VE KAMU KAYNAKLARINDA TASARRUFA YÖNELĠK 

PROJELER OLUġTURMAK. 

19.905.680,00 

 
5,5 5,5 

ETÜT PROJE M-FEN 

ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.8 :YENĠ YOLLARIN AÇILMASI. 27.164.060,00 

 
7,5 7,5 FEN ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.9 :GÜVENLĠ YAYA ULAġIMI SAĞLAMAK ĠÇĠN 

YAYA YÜRÜYÜġ YOLLARI YAPMAK. 
8.643.110,00 

 
2,4 2,4 FEN ĠġLERĠ M. 

HEDEF 6.10 : MEVCUT YEġĠL ALANLARIN YENĠDEN 

DÜZENLENMESĠ VE REHABĠLĠTE EDĠLMESĠ. 
1.000.000,00 TL 

 
0,2 0,2 PARK BAHÇELER M. 

HEDEF 6.11 :BĠTKĠSEL VE DONATISAL ÜRETĠM 

FAALĠYETLERĠNĠN ARTTIRILMASI. 
12.525.700,00 TL 

 
3,4 3,4 PARK BAHÇELER M. 

GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ 10.069.852,53 TL 2,7 2,7 

TOPLAM 360.000.000,00 100 360.000.000,00 100 79 



TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU 
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EKONOMĠK KOD FAALĠYET TOPLAMI GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER EDĠLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

(TL) 

PERSONEL GĠDERLERĠ 39.657.500,00 39.657.500,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ 

GĠDERLERĠ 
6.533.200,00 6.533.200,00 

MAL VE HĠZMET ALIM 

GĠDERLERĠ 
204.304.300,00 204.304.300,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 5.500.000,00 5.500.000,00 

CARĠ TRANSFERLER 5.175.000,00 5.175.000,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 71.530.000,00 71.530.000,00 

SERMAYE 

TRANSFERLER 
1.300.000,00 1.300.000,00 

BORÇ VERME 

YEDEK ÖDENEK 26.000.000,00 26.000.000,00 

TOPLAM BÜTÇE 

KAYNAK ĠHTĠYACI 360.000.000,00 360.000.000,00 
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DÖNER SERMAYE 

DĠĞER YURT ĠÇĠ 

YURT DIġI 

TOPLAM BÜTÇE DIġI 

KAYNAK ĠHTĠYACI 

TOPLAM BÜTÇE 

KAYNAK ĠHTĠYACI 360.000.000,00 360.000.000,00 
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MÜDÜRLÜK 2020 TAHMĠNĠ BÜTÇE(TL) 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 3.453.700,00 

HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1.364.000,00 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 123.473.000,00 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 32.208.000,00 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 42.838.500,00 

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 4.090.900,00 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 30.525.700,00 

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2.105.100,00 

ĠġLETME VE ĠġTĠRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 10.541.500,00 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 44.217.700,00 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 10.832.500,00 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 13.987.000,00 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 11.870.000,00 

RUHSAT VE DENETLEME MÜDÜRLÜĞÜ 946.500,00 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1.756.000,00 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 1.195.800,00 

TEFTĠġ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 114.000,00 

HUZUR EVĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2.048.000,00 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2.182.200,00 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1.700.400,00 

BASIN YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 484.300,00 

SOSYAL YARDIM ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 10.698.000,00 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2.473.000,00 

MUHTARLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 244.000,00 

KREġ MÜDÜRLÜĞÜ 4.411.200,00 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 239.000,00 

TOPLAM 360.000.000,00 81 


